—— L,

B11

08.08.1995

Art.120.00.000

EGV 60 A




Lenol = GO:
1b .



- ——— —e [T e Pl T RILSE m i

FORSTWINDE EGV 60 A - Ersatzteilliste
| Pos. | Ar-Nr: | Bemennung | Stick
-yt e T
AL | 12001000 | Rahmen mit Rickeschid [ 1
Unterlenkerbolzen
A3 118.14.000 Oberlenkerbolzen 1
Ad 120.18.000 p |
AS 120.14.000 Konsolengitter 1
A6 | 85503004 | Klappsplint mit Kette und Splint o8 | 4 |
S-Haken p2 x 22
Scheibe ¢ 8 ___DIN- 9021
SK-Schraube M8 x 20 DIN 931
— T ——————————
I
Bl 12000001 | Trommelachse | {
' 12002000 | Kettearad [
B3 | 12204100 | Kupplungl
B4 | 12204200 | Kupplumgll 11
BS | 11605000 [ Seilrommel 11
B6 | 12204201 | Kupplungsplwe 11 | |
 B7 | 84802081 | Trommelsfeder 1 1
 BS | 84301010 | Beschiitzungsreif | |
B9 | 800.07.006 | Axial-Kugellager 51210 DIN 711 1
' BI0 | 800.03.063 | Rillenkugeliager 60102Z DIN 625 |
' Bil |  800.03.064 | Kugellager 6310.2Z DIN 625
b Bandbremse n
i Bremsspannschraube R
Bremshebel bt
Cs | 12000011 | Haltersholzen [ 5
C6 12000014 [ Bremsholzen g16 T 1
Sichermutter M 12 DIN98S | 6 |
Druckscheibe -
 C10 | 84802003 | Spannfeder 912 1 1
 CIt | 84802071 | Bremsdruckfeder ¢ 18 x 75 | 1|
Cl2 | 84802075 | Spiralfeder 1™ 1
Leichtkette = 150 . o
Sichermutter M 10 DIN 985
SK-Schraube MI0 x 40 DIN 933 | 1
CI8 | 81501.046 | SK-Schrauhe M8 x 80 DIN 931 {1
C19 | 81307008 | Sichermutter M8 DIN 985 | 4
C20 | 43003211 | Handgntt [ 1
SK-Mutter M 12 DIN 934 .
I D T
Kupplungshebel 1
D3 | 12003002 | Druckplatte 11 |
b4 | 12019001 | Bolzengl2 0000 T 1
LJ ' 803.01.012 Seeger-Ring 12 DIN 471
0 120.11.060 Trommelabdeckung - |
120.15.000 FuB =
m Fullbolzen
120.03.010 Druckwinke! e
122.00.006 Gelenkwellenhaken L
822.00.025 Spannstift # 4 x 20 DIN 1481 { {
D12 120.00.002 | Mutter M 40 x 2 1
120.00.003 Mutterabdeckung |
D14 | 122.00.018 Deckel @110 1
DS 848.02.080 | Kupplungsfeder 1
D16 855.02.005 Bolzensicherung ¢ 2,5 I
815.05.008 SK-Schraube M6 x 1S  DIN 933 | 2
D18 813.07.006 Sichermutter M 6 DIN 985
DI9 '812.01.008 Federring B 8 DIN 127
D20 815.05.013 SK-Schraube M8 x 15 DIN 933
812.01.012 Federring B 12 - DIN 127 !

815.05.074 SK-Schraube MI12 x 25 DIN 933

815.05 .03_57“ SK-Schraube

MIO x 30  DIN 933

808 .Q__ﬂ.(l{}l Leichtkette 1= 350

~120.10.000
120.10.100

Seilrolle kpl.

Seilrollengehiiuse
Seilrolle

__120.10.001

120.10.002 Seilrollenachse

801.10.040 Glettlager 30 x 34 x 30

bt | -

FORSTWINDE EGV 60 A - Ersatzteilliste

[ Pos. | Art-Ne: [ Benennung | Swek
- T
SK-Schraube MI10 x 20 DIN 933
Schmiernippel AM 8 x 1 DIN 71412
F9 120.00.004 Setlrollenbolzen
F10 £20.00.005 Sicherungshliech
Fil 120.10.003 Unterlagsscheibe
CF12 | 815.05.009 | SK-Schraube M6 x 20 DIN 933
I D
N R
G _120.13.000 <] Untere Seilrolle kpl.

Gl
G2
G3
G4
G5
Gb

120.13.100
120.13.001

Gehiuse der unteren Seilrolle

Bolzen der unteren Seilrolle
813.02.030 SK-Mutter M 30 niedrig DIN 439

812.01.030 Federring B 30 DIN 127
120.00.009 Achse der unteren Seilrolle
822.00.018 o~ Sanstift @ 6 x 45 DIN 1481

15

tnkengehiiuse
- Khinkenstange .

Ki
K
1

&
o0

¥

116.17.000
116.17.100
120.08.200
116.00.007

116.00.006
848.02.076
804.00.005
822.00.016
- 815.01.002
815.21.043

HI
H2
H3

_H4

annfecden

S

Spanastift @ 6 x 36 DIN 1481

SK-Schraube M6 x 35 DIN 931
KT-Schirauhe M8 x 12 DIN 912

1ﬁngﬂku

H7
H8
9

Gt

116.15.000

] 116.15.100 1duse der Anhingekupplung

J2 116.15.200 Bolzen der Anhingekupplung

J3 815.01.044 SK-Schraube MIl16 x 90 DIN 931
813.07.016 Sichermutter M 16 DIN 985
107.13.000 | Einfache Strickrolle mit Ohr

K2 127.07.000 Einfache Drehstrickrolle
K3 '846.00.052 Kupplungschnur ¢ 6 - schwarz
K4 846.00.022 Bremsschnur ¢ 6 - weild
847.00.002 Zugerill 930 x 125
81006012 | Zugseile ¢ 12
K7 809.00.012 Seilklammer ¢ 12 DIN 1142
7 809.01.012 Einpressklammer @12
860.01.003 Seilkausche ¢ 12 DIN 6899

e

g 106.00.026
809.02.010
R .
| 11806000 | Zapfwelle I kpt.
| Zaptwelle I mit Kettenrad
M2 Zaptwellengehiiuse ]
M3 118.06.00! Distanzhiichse 40 x 16
M4 800.03.035 Rillenkugellager 6308.2Z DIN 625
M3 803.02.090 Seeger-Ring 90 DIN 472
M6 __815.05.071 SK-Schraube M2 x 30 DIN 933
M7 805.15.080 Rollkette 1" 80 HX , 29 GI.
M8 806.15.080 Verbindunesglied 1" 111(S
M9 120.12.100 Rollkettendeckel geschw,
MIO 116.12.001 Gelenkwellenschutz

MIli 118.00.010 Deckelsfeder

0 ':fwél. E_ff l:;l.

Zapfwelle I mit Kettenrider

Zapfwellenpehiuse 11

120.06.400
120.06.500
118.06.600
1{8.06.700

[Lagergehiuse
S RVSRE  LS——

k—- — —— P

_ 122.06.002 Scheibe 936 x 5 4
815.05.001 SK-Schraube  MI2 x 40  DIN 933 4
815.05.075 SK-Schraube M2 x 50  DIN 933 1
805.15.080 Rollkette 1" 80 HX , 65 Gl. 1
NG 120.00.013 Spannschraube L |
N9 SK.Mutter M 20 DIN 934 2
811.01.020 | Scheibe » 20 DIN 911
-
- __

09.08.1995

N,






£ QU GoA




I_d'.lil..-'n.- et w -

‘GOZDARSKI VITEL EGV 60 A

812.01.012

Fa—y

Vzmetna podloZka A 12 DIN 127

(Poz |  Sifra: | Naziv: ] Kosov
D e O S
A3 Sornik poteznice 1
Ad Zasditna mrela 1
A5 | 120.14000 | Trikotni &t T |
Varovalo 8 z verilico in razcepko 4
Lahka verign |= 200
A8 | 84802077 |Szankae2x22 | 5
g
_A12 | 11800009 | Tulka sornika | 3
Vzmetna podiotka A 10 DIN 127
Razcepka 93,2 x_20 DIN 94
R P
Bt | 12000000 | Osbobma | 1 |
B2 | 12002000 | Verifnokolo [ 1
| B3 | 12204100 | Sklopkal | 3
B | 12204200 | Sklopkall [ 1
 BS | 11605000 | Boben 11
' B6 | 12204201 | Plos¢a sklopke II 1
 B7 | 84802081 | Tladna vamet bobna | | |
| B8 | 84301010 | Zafitni obro# |1 |
| B9 | 800.07.006 | Aksialni leaj 51210 L
' BI10 | 800.03.063 | Leaj 50 BC 10 XPP (6010.2Z
| BI1 | 800.03.064 | Le%aj 50 BC 03 XPP (6310.2Z
.2 Napenjalec tralne zavore 1
€3 | 12208100 | Rogica zavore |}
€4 | 12000007 | Nihalo 13
~ep dr¥ala |
€6 | 12000014 | Sornik pl6 |
| C7_ | 81101012 | Podlotka 12 DIN 125 | 10 |
Varovalna matica M 12 DIN 985
| €9 | 12000008 | Potisna plofgica | |
CI0 | 84802003 | Natezna vamet @12 | |
Tlana vzmet zavore ¢ 18 x 75
Cl2_ | 84802075 | Spiralma vemet | |
Lahka veriga 1= 150 1
Varovalna matica M 10 DIN 985 1
Vijak__MI0 x 40 DIN 933 | 1 |
Vijak M8 x 70 DIN 931
Vijak_ M8 x_80 DINO93L | 1
Varovalna matica M 8 DIN 985
| €20 | 42003211 JPVCro&aj |1
€21 | 81301012 | MaticaM 12  DIN 934 | 11
I o
DI | 12003000 | Rofica sklopke | 1
Potisni_zatié
D3 | 12003002 | Potisna plofa |
I.D4_ | 12019001 | Somik 12 |1
Wi Vskodnik 12 Z DIN 471
0 _-—
12015000 [ Noga 4
12015500 | Sornik noge 11
D9 [ 12003.010 | Potisni kotnk | 1
{ D10 122.00.006 Kljuka karcdana E
822.00.025 Vzmetni zatié @ 4 x 20 DIN 1481
120.00.002 Matica M 40 x 2
Di3 120.00.003 Pokrov matice
D14 122.00.018 Pokrov al10 a E
Dl Vzmet sklopke
D16 855.02.005 Varovalo sornika ¢ 2,5
815.05.008 | Viiak M6 x 15 DIN 933 = 2
813.07.006 Varovalna matica M 6 DIN 985 7
Vzmetna podloZzka A 8 DIN 127
__815.05.013 Vijak M8 x 15 DIN 933 3
7

D22 815.05.074 Vijak M2 x 25 ~ DIN '933
815.05.027 | Vijak M0 x 30 DIN 933 | 1
808.00.001 | Lahka veriga I=350 "1

I
120.10.000 Skripec kpl. | -
Fl 120.10.100 Ohisje Skripea

120.10.001 Vrvino kolo

120.10.002 Os vrvnega Kolesa

801.10.040 Drsni leZaj 30 x 34 x 30

Spisek sestavnih delov

 Poz, | Sifra: I Naziv: T Kosevi
e
4
Vijak MI10 x 20 DIN 933 ]
Mazalka AM 8 x | DIN 71412 3
P9 | 12000004 | Cep ¥kripca | |
F10 | 12000005 | Varovalo |
(F11 | 120.10.003 | Jekleni nastavek | 1 |
Viiak M6 x 20 DIN 933 4
I N
I
Gl | 12013100 | Ohifje spodnjega Skripca | 1
1
Os spodnjepa Skripca -
Vzmetni zatid @ 6 x 45  DIN 1481 1
R
!
m Blokirni mehanizem |
Ohifje odmikala 1
LH2__ | 12008200 | Z
M
Plod¢ica odmikala 2
Natezna vzmet odmikala
LeZzajna kroglica o8
Vzmetni zati¢ @ 6 x 36 DIN 1481 |
Vijak__ M6 x 35 DIN 931 | 1
IMBUS vijak M8 x 12 DIN 912
N -
J_ | 11615000 | Priklop 0
1
Varovalna matica M 16  DIN 985 1
N
K2 | 12707000 [ Vrvenica enojna - vitliva | 2
Vrvica sklopke ¢ 6 - &rna 1
Vrvica zavore ¢ 6 - bela 1
Rogica ¢30 x 125 2
K6 | 81006012 | Vietna viv @ 12 I
Sponka vrvi ¢ 12 DIN 1142 3
:
Vioiek za zanko vrvi 912 DIN 6899 1
K9 | 106.00.026 oriklog
Paralelni kavel] P10 -
N Y D
118.06.000 | Kardanska gred T kpl. | — 1
f ML | 118.06.100 Kardanska gred I z veriZnikom | Ol
Ohi§je kardanske gredi I !
1
800.03.035 Leiaj 40 BC 03 XPP (6308.2Z 4
803.02.090 | Vskolnik 90 N DIN 472 2
M6 815.05.071 Vijak M12 x 30 DIN 933 4
M7 805.15.080 Validna veriga ojaé. 1" 80 HX , 29 é&. 1
806.15.080 | Spojni &len 1" 111(S) - ojad | 2
120.12.100 | Pokrov verige, zvarj. _ L1
116.12.001 PVC kapa kardana 1
118.00.010 | DuZalo pokrova 2
M12 120.00.015 Pokrov predh ___ L1
-120.0"6'.'100 | Kardanska gred II kpl. B}
N1 120.06.500 Kardanska gred II z veriznikoma l
N2 118.06.600 Ohisie kardanske gredi I~ _
N3 118.06.700 Ohidje leZaja | 1
N4 122.06.002 | PodloZzka 936 x S 1 4
NS 815.05.061 Vijak M2 x 40 DIN 933 4
N6 815.05.075 Vijak M12 x 50 DIN 933 B
805.15.080 Valjéna veriga ojaé. 1" 80 HX , 65 &L
120.00.013 Napenjalni vijak |
81300020 | Matica M 20 DIN 934 | 2
811.01.020 | Podlozka p 20 DIN 911 | 1
_ _ _ _

29.09.1995




G23 C22 C8

oy

03- 1335
14 -

- . .
.-.




s . 16,587
Ge (.o oft

[ I o, 27

.29 720. 46.000
C26 1, o7, 06
c&J 0723 . or. orb

C ¢6 Y. Go. gl

(2 & p Lo oo, @17

T7/v. 271 04,

. 1‘7_, oo ls
M-/b-( JS1/6 < 40
OMg/,fW Yt —_— 7

O Az /\«)1‘? _
D;"J‘k"‘hc‘:hq_ C e

DAvelo A Ela
%/hé_ ’réx Bo

— 7

MZ_




FORSTWINDE EGYV 6% . Ersatzteilliste

120.01.000

Rahmen mit Rickeschild
Unterienkerbolzen -
Oberlenkerbolzen

Schutzgitter

Koasolengitter |

appsplint mit Kette und Splint ¢8
ichtkette = 200

tlaken 92 x 22

A

A
E

4 120.18.000
120.14.000
855.03.004
808.00.002
848.02.077
811.03.008
815.01.015
118.00.009
812.01.010

823.00.003

"L FEFFTRRTETR

o
=
i~
1]
3
o
#
£
|
4
"
»

ia

¥

" DIN 9021
DIN 931

17
-
~
[}
-
®
L
Q0

SK-Schraube M8 x 20

All
All
All
Ald

ing B 10 _____DIN 127
. DIN 94

1
&
3
2

Trommelachse

120.02.000 | Kettenrad

N
= e 3
~_
Y
| w
o
v
~
=

122.04.100
' B6 Kupplungsplatte [I
§48.02.081 Trommelsfeder |
B8 | 843.01.084¢ | Beschitzungseeif
B9 | 800.07.006 | Aial-Kugellager 51210 DIN 711 | 1
BIO_ | 800.03.063 | Rillenkugellager 6010.2Z DIN 625 | 3
E-
w A R R
Cl/ | 120074@9 | Bandbremse . D@7 | 1 |
mn Bremsspannschraube +« JpO> 1
(T30 | —+HO0e3W0 | Bremshebel 0. o 25 . 0% 1
(€4 | 12000007 [Pendel T3 —
m Haltersbolzen
Bremisholzen p16 - _
C7/ | 811.01012 | Scheibe g 12 DIN 125 | 40|
"T8) |  813.07.012 | Sichermutter M 12 DIN 985
Druckscheibe | o
Spannfeder #12 ot
[ ClLP | 848.02A%4- | Bremsdruckfeder » 18 x 15 03 | 1|
848.02.075 | Spiralfeder |1
C13 |  808.00.00t | Leichtkette 1= g0 [ 1
| C15 | 813.07.010 | Sichermutter M 10 DIN 985 | 1
 C16 | 81505029 | SK-Schraube M10 x 40 DIN 933 | 1
C17) |  815.01.003 | SK-Schraube M8 x 60  DIN 931 EY
CI) | 81501045 | SK-Schraube M3 x 70 DIN 931 | & 23
L C19) | . 813.07.008 [ Sichermutter M 8 DIN 985 | 4G
Tzl | 81301012 | SK-Mutter M 12 DIN 934 | 1t |
(C22 )| ~t48:09:019~ | Abriickhebel L0, 20 O
| C2%) | L&3id0 | Verbindungsieiste 2o, oo O/F| T 2
A N A
__120.03.000 | Kupplungshebel [ |
w3l | 12000010 | Druckbalzen | <3
mmﬂ-*“ﬂMm—n
| D6 | 120.11.000 | Trommelabdeckung | 1
D7 | 12045000 JFup 1 1 |
D8 | 12015500 | FuBboleen | 1 |
DY | 120.03.010 | Druckwinkel | | |
| D0 | 12200006 | Gelenkwellenhaken | 1
DIl | 822.00.025 | Spanastit s 4 x 20 DIN 1480 | 1
DIz | 12000002 | Muter M40 x2 | 1 |
Mutterabdeckung —
Di4 | 122.00018 | Deckelgtto | 1
 DIS | 848.02.080 | Kupplungsfeder
| Di6 | 855.02.005 | Bolzensicherung @ 25
SK-Schraube M6 x 15  DIN 933
Sichermutter M 6 DIN 985
D19 | 81201008 | Federring B8 DIN 127
D2 | 815.05.013 | SK-Schraube M8 x 15 DIN 933
D21 | 812.01.012 | Federring B 12 DIN 127
02D | 815.05.074 | SK-Schraube MI12 x 25 DIN 933

23
24

§15.05.027 SK-Schraube NM10 x 30 DIN 933

o ~3 {3
\}

120.10.000 Seilrolle kpl.
120.10.1640 Seilrollengeh duse

F2 120.10.001 Seilrolle -

T}

LT
I |

FORSTWINDE EGV 60 A - Ersatzteilliste

Por | AnNe [ Bemenmung ] S
1 S S T SR
F | 12010007 | Seilvoltenachse | 1
P4 | 80110040 | Gleitlager 30 x 38 30 | 2 ]
FS | 80111042 | Anlaufscheibe 32 x 54 x 1.5 | 4
 F6 | 815.05.024 | SK-Schraube M10 x 20 DIN 933 | 1 |
 F8 | 828.01.002 | Schmiernippel AM 8 x 1 _DIN 71412 | 3
F9_ | 12000004 | Seilrollenbolzen | 1
 F10 | 120.00.005 | Sicherungsbleh [y
FIL | 120.10.003 | Unterlagsscheibe | 1
| Fi12 [ 815.05.009 | SK-Schraube M6 x 20  DIN 933 | 5 |
N T
[ G | A20mMBwdd | Gehiuse der unteren Seilrolle/¢" /@ /&> 1
m[mm Bolzen der unteren Seilrotle “
| G3 | 813.02.030 | SK-Mutter M 30 miedrig DIN 439 | 1
Federring B 30 DIN 127 | 1

{ ] 4 ' 1 "

(1) | 3tee908~ | Blocksystem /. /Ye Q00| 1|
|t | 116.17.100 | Klinkengehduse 1§ |

H2 | 12008200 | Klinkenstange [ 1
1D | <tsoedet—| Leitstange 7P . OO, DFG | 1
W4 | 116.00.006 | Abrickleiste 2
M5 | 84802076 | Spunnfeder |
(M6 | 804.00005 | Lagerkugel 8 |3
07 | 822.00.016 | Spannstit » 6 x 36 DIN 1481 | 1
 H8 | 815.01.002 | SK-Schraube M6 x 35 DIN 931 | 1
H9 | 815.21.043 | ISKT-Schraube M8 x 12 DIN 912 | 2
R o
J m Anhingekupplung ) 1
116.15.100 Gehduse der Anhiingekupplung 1

J2 116.15.200 Bolzen der Anhdngekupplung 1
SK-Schraube M16 x 90 DIN 931 | 1 |
(J4_ | 813.07.016 | Sichermutter M 16 DIN 985 | 1 |
N T
_KI__ | 107.13.000 | Eiafache Strickrolfe mit Ohe [ 2 |
(KD | 127.07.000 | Einfache Drehstrickrolle | & 2
| K3 | 846.00.052 | Kupplungschaur # 6 - schwarz | 1
K4 | 846.00.022 | Bremsschnur 8 6 - weil | 1
K5 | 847.00.002 | Zugeriff 30 x 125 | 3
K6 | 810.06.012 | Zugseile s 12 |1
| K7 | 809.00012 | Seilklammer 12 DIN 1142 | 3
Einpressklammer #12 —
K8 | 860.01.003 | Seilkausche s 12 DIN 6899 | 1 |
K9 | 106.00.026 | KettenanschluB 1 1
K9 | 809.02.010 | Parallethaken P 10 | 1
N T
| M | 118.06000 | Zapfwelte I kpt. | 1
(Mt | 118.06.100 | Zapfwelle | mit Kettenrad | 1
M2 | 118.06.200 | Zapfwellengehduse [ | 1
| M3 | 118.06.001 | Distanzbichse 40 x 16 | 1
' M4 | 800.03.035 | Rillenkugellager 6308.2Z DIN 625 | 4 |
Seeger-Ring 90 DIN 472 “

P Ms | 81505071 | SK-Schraube MI12 x 30 DIN 933 =
| Rollkette 1" 80 HX , 29 Gl

M8 [ 806.15.080 | Verbindungsglied 1" 111(S) | 2
TMI0 | 116.12.001 | Gelenkwellenschutz
 Mit | 118.00.000 | Deckelsfeder | 3
| MI2 | 120.00.015 | Wellenabdeckung | 1 .
I N T
II-E
N1 | 120.06.500 | Zapfwelle Il mit Keftenrider

N2 | 118.06.600 | Zapfwellengehduse 11
m
4
NS | 815.05.061 | SK-Schraube MI12 x 40 DIN 933
N6 | 815.05.075 SK-Schraube M12 x 50 DIN 933 1

INS 120.00.013 Spannschraube L ]
N9 | 813.00.020 [ SK.Mutter M 20 DIN 934
ANTT D] 811.01.020 | Scheibe » 20 DIN 911
— 1 ]

1U.10.1995

5




A\
N
S
N S N
AN T
N SO\ MU
COCETRE U
S geinun

swsti\un e

AT

AR e a
AN A ANy
WY e :
S\ Y,
“ dv -@K o .,._ ‘

023
017

B13
D14

j
o
D17 D18

} 3 -03- 1953

l

Art.120.00.000

EGV 60 A







FORSTWINDE EGV 60 A - Ersatzteilliste

Pos. | Am-Nr: [ Benennung | Stuck
e T ———e
Rahmen mit Riickeschiid I
A2 Unterlenkerhbolzen 2
A3 118.14.000 | Oberlenkerbolzen 1
A4 - 1 ]
A5 | 120.14.000 | Konsolengitter 1
A6 Klappsplint mit Kette und Splint o8 4
A7__ | 808.00.002 | Leichtkette =200 1
A8 | 848.02077 | S-Hakene2x22 1 3
A3 | 811.03.008 | Scheibeo8 DINS021 | 3
A11 | 815.01.015 | SK-Schraube M8 x 20 DIN 931
 A12 | 118.00.008 | Bolzensbilchse | 2
- A13 | 812.01.010 | Federring B 10 DIN 127 2
A14 | 823.00.005 | Splinte32x20 DIN 94 . 1
A N I
| B2 | 120.02.000 | Kettenrad

 B5 | 120.06.000 | Seiltrommel ]
m-

B7

B9 Axial-Kugellager 51210  DIN 711

' B11 | 800.03.064 | Kugellager 6310.22 DIN 625

. -
E 120.07.010

C2 | 120.08.300

Cs

C8 Sichermutter M 12 DIN 985

C9 Druckscheibe

C10 Spannfeder & 12

C11 Bremsdruckfeder o 18 x 75

Leichtkette I= 150 |

C15 Sichermutter M 10 DIN 985

C16 SK-Schraube M10 x 40 DIN 933

C17 SK-Schraube M8 x 60 DIN 931

C18 815.01.045
C19 813.07.008
C20 815.01.046

SK-Schraube M8 x 70
Sichermutter M8
SK-Schraube M8 x 80

DIN 931
DIN 985
DIN 931

C22 120.00.017
C23 | 120.00.018
Federring A16 DIN 127

C26 118.00.020

C27 120.00.019 Distanzrohr

78 122.08.104 Schraubenhalter

9 120.16.000 Bremshebelshalter
D1 | 120.03.000 | Kupplungshebel —
D2 | 120.00.010 | Druckbolzen
D3 [ 120.19.000 [ Druckplatte _
D4 | L o
D5 o .
D6 | 120.11.000 | Trommelabdeckunc
D7 120.15.000 | Fuf |
D38 120.15.500 Fubolzen L
D9 | 120.03.010 [ Druckwinkel L
D10 | 122.00.006 | Gelenkwellenhaken |
D11 822.00.025 | Spannstift 4 x 20 DIN 1481
D12 120.00.002 | MutterM40x2 L

D13 [ 120.00.003 Mutterabdeckung .
D14 | 122.00.018 | Deckela 110 o

D15 | 848.02.080 Kupplungsfeder
D16 855.02.005 Bolzensicherung o 2,6 - L
D17 815.05.008 | SK-Schraube M6 x 15 DIN 933
ma"]: 813.07.006 | Sichermutter M 6 DIN 985 |
D18 | 812.01.008 Federring B 8 DIN 127 |
D20 | 815.05.013 a
D21 | 812.01.012 | Federring B 12 DIN 127
D22 | 815.05.074 SK-Schraube M12 x 25 DIN 933 e
D23 | 81505027 | SK-Schraube M10x30 _ DIN933 | 1

(=l bt .
£l N -

FORSTWINDE EGV 60 A - Ersatzteilliste

Art.-Nr: Benennunc

Stuck

120.10.000 Seitrolie kpl.
| 120.10.100 | Seilrollengehiuse
120.10.001 Seilrolle

120.10.002 Seilrolienachse

801.10.040
801.11.042

Fé6 815.05.024 SK-Schraube M10 x 20 DIN 933
828.01.002
120.00.004 | Seilrollenboizen ~—
F10 120.00.0056
120.10.003
815.05.009
T
YT
118.16.000

118.16.100 Gehause der unteren Seilrolle

120.13.001 Bolzen der unteren Seiirolle

813.02.030 SK-Mutter M 30 niedric DIN 439

812.01.030 Federring B 30 DIN 127 1

118.16.500
815.01.0562
118.16.001

N
P
o~
o
D
-
-
£
—
)
ﬂ
Q
=
»
-
Y

DIN 931

N

G7 Zuqgseilbegrenzunc

e

120.17.000 Blocksystem

1
116.17.100 Klinkengehiuse BE
120.08.200 Klinkenstange 1
~ 120.00,016 | Leitstange | 1
116.00.006 Abrtckieiste
848.02.076 Spannfeder s
l.agerkugel = 8
H7 Spannstift & 6 x 36 DIN1481 | 1
SK-Schraube M 6 x 35 DIN 931 1
ISKT-Schraube M8x 12  DIN 912 2
I .
J “Anhingekupplunc 1
| 116.15.100 | Gehiuse der Anhingekupplunc
116.15.200
816.01.044

813.07.016 Sichermutter M 186 DIN 985

| 118.06.000
M1 118.06.100

M2 | 118.06.200 Zapfwellengehiuse |
M3 118.06.001 | Distanzbiichse 40 X 16

1

_=
K1 107.43.000 Einfache Strickrolle mit Ohr 2
K2 127.07.000 | Einfache Drehstrickrolle | 2
K3 | 846.00.052 | Kupplungschnuro 6 - schwarz | 1
| K4 | 846.00.022 | Bremsschnuro6-wei® | 1
ME
K6 | 810.06012 | Zugseiles12
Seilklammer o 12 DIN1142 | 3 |
Einpressklammer o 12
K8 | 860.01.003 Seilkausche & 12 DIN 6899 E
K9 | 106.00.026 | KettenanschiuRl
K9 809.02.010 | Parallelhaken P 10 1

1

1

1
M4 | 800.03.035 [ Rillenkugellager 6308.2Z _ DIN 625 4
M5 803.02.090 Seeger-Ring 80 DIN 472 2
M6 815.05.071 SK-Schraube M12 x 30 DIN 933 4
M7 805.15.080 Rollkette 1" 80 HX , 29 Gl. 1
806.15.080 | Verbindungsglied 1" 111(S 2
120.12.000 Rollkettendeckel kpl. _ 1
116.12.001 Gelenkweilenschutz 1
118.00.010 Deckelsfeder 2
120.00.016 | Wellenabdeckung _ 1
N 120.06.400 | Zapfwelle ikpl. 1
N1 120.06.500 Zapfwelle Il mit Kettenrdder _ 1
N2 118.06.600 Zapfwellengehause li . 1
N3 118.06.700 Lagergehause _ _ _ 1
N4 [ 122.06.002 Scheibe ¢ 36 x 5 4
N5 815.05.061 SK-Schraube M12 x 40 DIN 933 4
N6 _815.05.075 SK-Schraube M12 x 50 DIN 933 1
N7 | 8056.15.080 Rollkette 1" 80 HX, 65 GlI. _ 1
N8 120.00.013 Spannschraube _ 1
NS 813.01.020 SK.Mutter M 20 DIN 934 2
N10 811.01.020 | Scheibe & 20 2

— Pl i il

14.03.1996




13.12.1996

Sl

Fabr.Nr.: Serial N°
115 —

Art.120.00.000

-

il

EGV 60 A







FORSTWINDE EGV 60 A - Ersatzteilliste

 Pos. | At-Nr: [Bemennung 1 Stck
A2 | 118.13.300 | Unterlenkerbolzen | 3
| A3 | 11814100 | Oberlenkerbolzen ~ | —q
Ad__ | 12018000 | Schutzgitter {1
 AS | 12014100 | Dreieckschutz {1
| A6 | 855.03.004 | Kiappsplint mit Ketteund Spiint @8 | 1
A7 | 808.00.002 | Leichtkette =200 | —3
AB__ | 848.02.077 | S-Hakene2x22 | §
AS__ | 811.03.008 | Scheibes8 ~ ~  DINS021 | 2
Atl | 81501.015 | SK-Schraube MBx20  DIN931 | 7
A13
Al4 | 823.00005 | Splinte32x20 ~  DIN94 | 4
A15 | 855.01.005 | Federsteckere5x130 | 2 |
- T
Bt | 12000100 | Trommelachse | 1
B2 | 120.02.000 | Kettenrad s
 B5 | 12005000 [ Seiftrommel | 4
| B6 | 122.04.201 | Kupplungsplattell | 4
 B7 | 848.02086 | Trommelsfeder | 1
Beschltzungsreif 1
B9 Axial-Kugellager 51210 DIN 711
B0 | 800.03.063 | Rillenkugellager6010.2Z DIN625 | 3
B11 Kugellager 6310.22 DIN 625 | 2
I (R
C1 Bandbremse I
(2 | 12008300 | Bremsspannschraube | 1
w3 | 12008000 [ Bremshebel 1 4 |
 C4 | 12000007 [Pendel 15
Haitersbolzen | _ 12
| C6 | 120.00014 | Bremsbolzenois | 4
L CT | 811.01.012 [ Scheibeo 12 DIN125 | 9 |
Sichermutter M 12 DIN 985 5
C10 | 12207.556_ | Spannfeder 25x1256 | 2
| C11 | 848.02.082 | Bremsdruckfeder o 18 x 75 1
 C12 | 84802075 | Spiralfeder | 4
| C13 | 81545.001 | Flugelschraube M6x40 DIN316___ | 1
Fiugelmutter M6 DIN31§ | 1
~Sichermutter M10 DIN 985 3
SK-Schraube M10 x 40 DINS33 - | 1
SK-Schraube M8 x 60 DIN93t ~ | 1
SK-Schraube M8 x 70 DIN 931 3
Sichermutter M 8 DIN 985 8
SK-Schraube M8 x 80 DIN 931 1
_C21 | 813.01.012 | SK-MutterM12 DINS34 | 13 |
Abriickhebel =~~~ =~ 12
_2
2
SK-Mutter M 16 DIN934 2
Abriickbiichse - 1
| C27 | 12000019 [ Distanzrohr 4
C28 122.00.020 | Abrickbichse 1 4 ]
120.16.000
Wi 811.05.006 | ScheibeA64  DIN125 | 2 |
 C31_ | 81301006 | SK-Mutter M6 DIN®3d | 2
| N R
| 120.03.000 Kupplungshebel o 1
120.00.010 | Druckbolzen - 3
D3 120.19.000 | Druckplatte . _ | 1
D6 120.11.000 | Trommelabdeckung _ 1
D7 118.15.100 | Fuf N 2 |
D8 | 120.15.501 | FuBlbolzen 2
DS 120.03.010 Druckwinkel _ 1
D10 | 122.00.006 | Gelenkwellenhaken _ﬂ 1]
| D11 | 822.00.025 | Spannstifto4x20 _____ DIN 1481 I
| D12 | 118.00.004 | Mutter M48x 2 _ | N
D13 118.00.005 | Sicherungsstopsel 1
| D14 | 12200018 | Deckel 0110 _ 1 ]
| D15 | 848.02.080 | Kupplungsfeder 1
| D16 | 855.02.005 Bolzensicherung o 3 2
D17 _| 81505008 | SK-Schraube M6 x 15 DIN 931 3
| D18 | 813.07.006 | Sichermutter M 6 _DIN 985 10 |
| D19 | 812.01.008 | Federring B8 DIN 127 12
| D20 | 808.00.009 | Leichtkette i= 750 2
| D21 | 812.01.012 | FederringB12 DIN 127 18|
D22 815.05.074 | SK-Schraube M12x25  DIN 933 g |
| D23 | 815.81.001 Schraube M8 x 16 __DIN 7500 5
F 120.10.500 | Seilrolle kpl. 1
; F1 l 120.10.150 Seilrollengehause _ B 1
F2 __120.10.001 Seilrolle N L _ 2
F3 116.19.003 | Seilrollenachse _ 1
| F4_ | 801.10.040 | Gleitlager40 x 44 x 30 _ 2
| F§ | 116.19.005 | Anlaufscheibe 42 x 66 x 1,5 4
| F6___| 81505013 | SK-Schraube M8x15 __ DIN 933 2
F7 120.10.004 | Schenkel ] 2

[

FORSTWINDE EGV 60 A - Ersatzteilliste

Art.-Nr:

Benennunc

Stuck

E Schmiernippel AMBx 1 DIN 71412 5 |
- 120.00.012 Setlrollenbolzen 1
120.00.005 | Sicherungsblech 1
F11 120.10.003 | Unterlagsscheibe 1
SK-Schraube M6 x 20 DIN 933 6
| F13_ | 150.10.004 Distanzbusche 2
815.01.020 SK-Schraube M12 x 90 DIN 931 2
815.05.028 SK-Schraube M10 x 35 DIN 933 2
 F16 | 120.10.006 | Scheibe 11 _ 2
Schieber 2
F18 5
F13 150.10.005 2
'V - )
G [ 118.16.000 Untere Seilrolle kpl. 1
G1 118.16.100 Gehause der unteren Seilrolie 1
G2 114.13.004 Bolzen der unteren Seilrolle 1
G3 §22.00.037 Federstift 3 x 20 1
G4 848.02.090 | Druckfeder o 18.5 x 46 1
G5 118.16.600 Seilrollenhalter oben -' 1
G6 ‘SK-Schraube M16 x 40 DIN 931 2
1
H | 12017.000 | Blocksystem | 1
116.17.100 Klinkengehiuse 1
120.08.200 Klinkenstange 1
' H3 | 120.00.016 L.eitstange 1 |
 H4 | 116.00.006 | Abriickleiste 2
Spannfeder 1
Lagerku 2
1
1
=
J 116.15.000 | Anhangekupplung [ 1
Gehduse der Anhiangekupplunc 1
116.16.200 | Bolzen der Anhangekupplunc 1
815.01.044 SK-Schraube M16 x 90 DIN 931 1
1
! e
K1 | 107.13.000 Einfache Strickrolie mit Ohr 2
K2 | 127.07.000 | Einfache Drehstrickrolle 3
K3 | 846.00.052 | Kupplungschnuro 6-schwarz | 1
1
K5 | 847.00.002 | Zuggriffe30x125 | 2
K6 810.06.012 | Zugseile 12 | 1
K7 809.00.012 3
1
m Seilkausche @ 12 DIN 6899 1
| K9 | 100.00.026 Kettenanschlufl ) 1
K9 | 809.02.010 | Parallelhaken P 10 1
- T
(M | 118.06.010 | Zay : 1
E 118.06.300 Zapfwelle | mit Kettenrad 1
118.06.200 Zapfwellengehiuse | 1]
118.06.001 Distanzbiichse 40 x 16 1
M4 | 800.03.035 | Rillenkugellager 6308.2Z _ DIN 625 [ 4
M5 803.02.090 Seeger-Ring 90 DIN 472 1
M6 | 815.05.071 SK-Schraube M12 x 30 DIN 933 4
M7 | 805.15.080 Rollkette 1" 80 HX, 29GI. | 1
M8 _806.15.080 Verbindungsglied 1" 111(8) ] 1
M9 120.12.000 | Rollkettendeckel kpl. L | 1
M10 | 116.12.001 | Gelenkwellenschutz 1
M12_ | 120.00.016 | Wellenabdeckung - 1
{ M13 815.22.002 | ISKT-Schraube M8x 16  DIN6912 [ 2
| N | 120.06.400 | Zapfwelle ll kpl, - 1
| N1 120.06.500 Zapfwelle |l mit Kettenrader N ] 1
| N2 118.06.002 Zapfwellengehiuse Il _ s
N3 118.06.003 Lagergehause _ 1
_ 122.06.002 Scheibe » 36 x 5 4
| N5 815.06.039 SK-Schraube M12 x 35 DIN 933 4
| N6 815.05.075 | SK-Schraube M12 x 50 DIN 933 1
805.01.010 | Rollkette 5/4" 20B-1/K,57Gl. 1
120.00.022 Spannschraube _ _ 1
813.01.020 SK-Mutter M 20 DINS34 | 2
811.01.020 Scheibe & 20 __DIN91t [ 2
806.01.510 Verbindungsglied §/4" - K _ 1
- i 13.12.1996



18.04.1997







T 3

| SUD I |

FORSTWINDE EGV 60 A

Pos. | A No: [Benemnung — — —  Tgiuck]

Al 120.01.000 Rahmen mit Rﬂckeschilt-:r__ _._....__ 1
A2 118.13.300 | Unterienkerbolzen - _
A3 118.14.100 | Oberlenkerbolzen t
A4 120.18.000 [ Schutzgitter
[ A5 _120.14.100 | Dreieckschutz 1
Ab 855.03.004 | Klappsplint mit Kette und Spiint (8 _ 1
A7 808.00.002 | Leichtkette 1= 200 2
A8 848.02.077 S-Haken ¢32 x 22 5
A9 811.03.008 Scheibe (38 DIN 8021 J
Al1 815.01.015 SK-Schraube M8 x 20 DIN 931 7
A13 855.02.003 Bolzensicherung ¢25 1
A14 823.00.005 pint ¢332x20 DIN 94 4
A5 855.01.005 Federstecker (35 x 130 -
A1 118.00.023
81 Trommelachse o 1
B? 120.02.000 Kettenrad _ 1
122.04.100 | Kupplung | ___ 2
B4 122.04.200 Kupplung I B N
I BS 120.06.000 | Seitrommel 1
B6 122.04.201 Kupplungsplatte || i !
B7 848.02.086 Trommeisfeder _ _ |
| B8 843.01.011 Beschitzungsreif ) d 1 1]
B9 Axial-Kugeliager 51210 DIN 711 1
1 B10 Rillenkugellager 6010.22 DIN625 | 3
[ B11 Kugellager 6310.22 DIN 625
Seeger-Ring 80 N DIN 472

1
12000007 fPendel
C7
C8

C3 815.05.071 SK-Schraube M12 x 30 DIN 933

Ci0 122 .07 555 pannfeder 25 x 125 | -
C11 848.02.082 Bremsdruckieder () 18 x 75

C12 848.02.075 piralfeder

C13 815.05.017 | SK-Schraube M8 x 25 DIN 933
SK-Schraube M10 x 40 DIN 933

SK-Schraube M8 x 60 DIN 931

C18 3
C19 | 81307008 |Schermutier M8 _  DING85 | 6 |
815.01.046 | SK-Schraube M8 x 80 DIN 931
813.01.012 | SK-Mutter M 12 DIN934 | 6
C22 | 12000017  [Abrickhebel | 2
C24 Federring B 16 | DIN 127
(25 SK-Mutler M 16 - DIN934
{ C26 Abrlickbiichse 1
C27 Distanzrohr !
C28 Abriickbichse 1
Bremshebelshalter 1
C30 Scheibe A 6.4 DIN 125 2
C31 Federring C 12.5 DIN74361 | 4 |

A A

D1 | 120.03.000 | Kupplungshebel 1
D2 Druckbolzen 3

D3 120.19.000 Druckplatte 1

D6 120.11.000 | Trommelabdeckung 1

D7 11815400 | Ful | | 2
D8 | 12076501 |Fudbolken | 7
D9 12003010 _|Druckwinkel [ 1 |
D10 122.00.006 | Gelenkwellenhaken
D11 822.00.025 vannstift ¢ 4 x 20 _ DIN 1481
D12 Mutter M 48 x 2
D13 118,00.005 Sicherungssiopsel |
D14 Deckel (3110
D15 Kupplungsfeder 1
D16 |  855.02.005 | Bolzensicherung (7 3 |
SK-Schraube M6 x 15 DIN 934 5
D18 813.07.006 | Sichermutter M6 DING8S | 10 |
D19 812.01.008 | FedemngA8 DINT27 | 10
D20 808.00.009 | Leichtkette 12750
D21 812.01.012_ | Federring A 12 _ DIN127 | 10 |
D22 81505074 | SK-Schraube M12x 25 __ DIN933__ | 8
D23 §15.81.001 Schraube M8 x 16 ~ DIN7500 | 5
120.10.500 | Seirolie kpi. -
FT_ Seirolengehause A
F2 Seirole —
F3 | 116.19.003 | Seirokenachse _ T

Ersatzteilliste

Pos. | A.No: [Benenmnung: —  — — Tstick
F4_ | 801.10.040 [ Gleitlager 40 x 44 x 30 o [ 2 |
FS | 116.19.005 | Anlaufscheibe 42 x 66 x 1.5 4
F6 815.05013 | SK-Schraube M 8 x 15 DIN 933
120.10.004 2
828.01.002 | Schmiemippef AM8x1 DIN71412 | 5
F9 120.00.012 | Seilrollenbolzen - 1
120.00.005 | Sicherungsblech 1
120.10.003 | Unterlagsscheibe - ]
815.05.009 | SK-Schraube MEx 20 DNO33 | 4
F13 | 150.10.004  |Distanzbusche |2
F14 815.01.020 | SK-Schraube M12 x 90 DIN931 | 2
SK-Schraube M10x 35 DIN933 | 2
F16 120.10.006 | Scheibe 11 o ] 2
F17 150.10.007 [ Schieber B
846.00.061 | Schiemippelkappe 5
150.10.005 | Distanzscheibe 2
— I - ..
G | 118.16.000 Untere Seilrolie kpl. 1
G1 118.16.100 - | Gehause der unteren Seilrolle 1
(G2 114.13.004 Bolzen der unteren Seilrolie 1
G3 822.00.037 [ Federstift 3x 20 ) DIN1481 | 1
G4 848.02.090 | Druckfeder (3 18.5 x 46 1
G5 I 118.16.600 | Seilrollenhaller oben
G6 815.01.052 | SK-Schraube M16x40 DIN 931
G7 11413810 | Seibegrenzug 1]
H 120.17.000 | Blocksystem - _ 1
H1 116.17.100 Klinkengehause
H2 | 12008200 |Kinkenstange |
H3 120.00.016 Leitstange L 1
'H4 | 116.00.006 [ Abrickkeiste 2
84802076 {Spannfeder [ {
H6 | 80400005 |legerkugel8 | g
H7 | 82200018 |Spannstift¢d6x45 _ DINi481__| 1
{H8 | 81501002 [ SK-Schraube M6 x 35 DIN931T | 1
|SKT-Schraube M8 x 12 DIN912
A I I
1 | 11615100 | Gehsuse der Anhangekupping | {1
Botzen der Anhangekupplung | 1
SK-Schreube M16 x 90 DING31T ] 1
Sichermutter M 16 DIN985 | 1 |
N D T
Kt | 10713000 |Einfache Strickrolemit Ohr | 2
K2 | 127.07000 |Einfache Drehstickrole | 1
K3 | 84600052 | Kuppungschnur (36 -schwaz | 1
K4 | 84600022 |Bremsschour 26-weil | 1
KS | 84700002 [Zugoriff»30xf25 | 2 |
K6 | 81006012 fZugsee 012 | {1 |
Seiklammer () 12 DIN1142 | 3 |
‘Einpressklammer 912 1
860.01.003 | Seikausche 1 12 DINGBSY | 1
K9 | 10000026 [Kettenanschk® [ 1
K9 | 80902010 |[ParalehakenPt0 [ 1 _
100.15.000 | Doppette Drehstrickrolie 1

L r

M | 11806050 [Zapfwelelkpl | 1 |
M1 | 11806350 | Zapfwele ImitKettenrad | 1
M2 | 11806.250 | Zapfwelengehausel | § |
Distanzbiichse 40 x 13 N
M4 | 80003035 | Rillenkugellager 630827 DIN625 | 4
Seeger-Ring 90 DIN472_ | 1
M7 | 80515080 |RoMkette '80HX, 29GL | 1 .
M8 | 80615080 |Verbindungsgied 1 111(S) | 1 |
MO | 12012000 |Rolkettendeckelkpl | {1 _
M10
M12 Wellenabdeckunc 1
M14
M15

I D

[N | 12006400 | Zapiwele Il kpl K
N1 | 120.06.500 [ Zapiwelle Il mit Kettenrader 1
N2 118.06.002 | Zapfwelengehéuse Il B 1
N3 118.06.003 - | Lagergehsduse | |
N4 12206002 |Scheibe(236x5 T4
N5 815.05.039 | SK-Schraube M12 x 35 DIN 833
N6___| 81505080 |SK-Schraube MI6x50 DING33 | 1
Rolikette 1" 80 HX, 65 Gl 1
T T e
(N9 | 81301020 [SK-MutterM20 DIN 934
811.01.020 | Scheibe 3 20 j DIN 914
N1t | 806.15.080 | Verbindungsglied 1° 111(S 1
N13 | 12000101 [ Scheibe (9 43x8

. — 14.5.1997

6



AT o V-

N\
‘\??
A\
VAN

AVMAVAVAAN
AN

OIS

AL A
NAVAVAN
N\







P

C

FORSTWINDE EGV 60 A

Pos. | At.No:. [Benennung: | Stack.
A2 | 11813300 |Unterenkerbolzen | 2
A3 | 11814100 |Oberenkerbolzen | 1
A6 | 86503004 |Klappsphnt mit Kette und Spint @8 | 1
Leichtkette |= 200 2
A8 | 84802077 |SHaken2x22 | 5 |
A9 | 811.03.008 | Scheibe > 8 DIN9021 | 3
A3 | 85502003 |Bolzensicheung @5 | 1
Al4 | 82300005 |Spinta32x20 DIN9A | 4
A15
A16_} 11800023 fBoizensbichse | 2
I I P
Bl | 12000110 [Trommelachse | 1 .
Kettenrad | 1
BS | 12005000 |Seitrommel [ 1
B7 | 84802086 |Trommelsteder | 1 |
B8 | 84301011 [Beschitzungsref | 1 |
B9 | 800.07.006 | Axial-Kugelager 51210 DIN 711
Bit | 800.03.064 | Kugekager 631022 - DING25 | 2
B13 | 80302080 |SeegerRing80  DIN472__ | 1
N T e
C1 ] 12007020 JBandbremse 1 {1 |
Bremsspannschraube e A
C3__ | 12008000 |Bremshebel [ {1
C4 ] 12000007 Pendel | 73
C5_ 1| 12000011 |HaMersbolzen | 2 .
6 | 12000014 |Bremsbolzen16 [ 1 |
Scheibe ¢ 12 DIN126 | 9
C8 | 81307.012 |SichermutterM12 DIN985 | O
C9 | 81505071 | SK-Schraube M12x 30 DIN933 | 1
nannfeder 25 x 125 2
Cil | 84802082 [Bremsdruckleder & 18x75 | 1
C12 | 84802075 |Spiralfeder | {1
C13 | 81505017 [SK-Schreube M8x25 DINO33 | 1
SK-Mutter M8 DING34 | 1
Sichermutter M 10 DIN98S | 3 |
C16 SK-Schraube M10 x 40 DIN933 | 1
SK-Schraube M8 x 60 DING3t | 1
SK-Schraube M8 x 70 DIN 931 3
Sichermutier M 8 DING8S | 6
C20 | 81501046 |SK-Schraube M8x80  DIN931 | 1
C2f | 81301012 |SK-MutteeM12 —  DIN934 | 6
C2 | 12000017 |Abrickhebel | 7
Verbindungsleiste 2
C24 Federring B 16 DIN12T | 2
€25 | 81301016 |SKMuerMi6  DIN934 | 5
C26 | 12000020 fAbrickbichee [ 1
C27 | 12000019 {Distanzohr [ 1
C28 | 12200020 f{Abrickbachse [ 1
[C29 | 12016.000 |Bremshebelshater | 1
Scheibe A 6.4 DIN 125
Fedeming C 125 DIN74361 | 4
N R T
03 | 12019000 |Druckplatte | 1
D6 | 12011000 |Trommelabdeckung | 1 |
D7 [ 11815100 [F® | 3 _
D8 | 12015501 [FuBbolzen |3
D9 | 12003010 |[Druckwinkel | 1 _
010 | 12200006 | Gelenkwefenhaken | 1
D11 | 82200025 | Spannstift & 4x 20 N DIN148% | 1
Mutter M 48 x 2
!
EI_ Bolzensicherung ¢ 3
815.05.008 | SK-Schraube M6 x 15 DIN 931 5
D18 | 813.07.006 [ Sichermutter M 6 DIN98S | 10
Federring A 8 DIN 127 10
Leichtkette | = 750 2
D21 | 81201.012 | Federring A 12 DIN 127
SK-Schraube M12 x 25 DIN933 | 8 |
D23 | 81581.001 | Schraube M8x 16 DIN 7500 H
-

-
F1__ | 12040.150 | Soirolengehauss I
F2__| 12010001 | Seiroke I A
Selolenachse 1

Ersatzteilliste

Pos. | _Ad No.
801.10.040
116.19.005
815.05013
- 120.10.004
828.01.002
120.00.012 [ Seiroflenbotzen

~120.00.005
120.10.003
815.05.009 | SK-Schraube M6 x 20 DiN 933
150.10.004
F14 815.01.020 | SK-Schraube M12 x 90 DIN 931
815.05.028
120.10.006
150.10.007
{F18 | 84600061 |Schiemippekappe
F19 150.10.005 i

118.16.000
118.16.100
114.13.004
822.00.037
848.02.090
118.16.600
815.01.062

ntere Seivole kpl.
ehéuse der unteren Seilrolle

2en der unteren Seilrole
-aderstift 3 x 20

ruckfeder & 18.5 x 46

1
2

DIN 1481

<

e el i o) )

SK-Schraube M16 x 40

Blocksystem
Kinkenoehduse

DIN 931

120.17.000
116.17.100

gleleie(22lgls| |3
A z
3313 8
21818 :

120.08.200 - | Kiinkenstange |
12000016 Leisinge
I 116.00.006 _Abﬂjckbiste
04802076 | Sporder

804.00.005 Lagerkugel & 8

7 822.00.018 vannstift (7 6 x 45 DIN 1481 1
815.01.002
B
Anhéingekupplung
1
2
1
Sichermutter M 16 DIN 985
I
K1 Einfache Strickrofie mit Ohr
Einfache Drehstrickrolle
Kupplungschnur & 6 - schwerz
Bremsschnur (3 6 - weil
84700002 |Zuggitf @30x125 |
| Seiklammer £ 12 DIN 1142 3
K9 Parallehaken P 10
11 Dopopelte Drehstrickrofie
I
{ M
M2
M3 Distanzbiichse 40 x 13 N 1
Rilenkugelager 6308.27 DIN 625 4 ]
5 1
M7 1
Verbindungsglied 1* 114(S
Rokettendecke! kpl.
Gelenkwelenschutz
2| 12000015 _|Welenabdeckung |
_802.00.008 | SK-Mutter KM-8 _...._.,
15 Scheibe MB - 8 -
-

-120.06.500
118.06.002

Z_ggfweﬂe Il it Kettenréder
Zapfwelengehéuse |l _

Lagergehduse

118.06.003

122.06.002

§15.06.039 SK-Schraube M12 x 35

Scheibe (7 36 x 5

(.

— DIN933
DIN 933

SK-Schraube M16x50
7 Rotkette 1* 80 HX . 65 GI.
pannschraube
SK-Mutter M 20
Scheibe (7 20 N
Verbindungsglied 1 111(S

1 SK-Schraube M12 x 45

N13 120.00.101 | Scheibe 7 43x 8

DIN 934
DIN 911

it

0

DIN 931

]

L Pk kbl

,ﬁe " 6.10.1997
: "o}

\! <«
m ‘ sz:?.«" 2.‘




nzu/ 1ﬁ

EGV 60 A Art.120.00.000

Fabr.Nr.:Serial N°
0226: 215/8 —

o

PH
SO

)

e
>

NS
>
.
A LS

XS 'ﬂ"“
NAAVAVAVANA
AR
NN

AN
%-?

\

AVMAVAVAAN
NAAAAAAN

TEm -, rdms -1t mt AR S TERR .y e Ty _.oa -
- ' = [ -

- - =r - gk e e w e oam, ae o .t . - om E Y =1 e -r
. - . - w0 LT - o )
a
o ettt e R T By b i i o L A = s - - %
an 1 v e L L B R T R ] . v T L oa

] ' ‘I' r --+ = - ’ i i
. R . - A ae A - . .
-ﬁﬂ'rmﬂ"*“'"- L W gy w“%ﬂ . - W e
- gm mor.” W L 3 . . .

- -Iﬂ-'-‘;.h'“hmﬁ-;'-;-r"‘iﬂ-;ﬁr-ﬂnlﬁq;ﬁ-nl;-ﬁtmi e owars

L I | ngre=  de . cmbalr e, P g L L

. mw ab . - .
an .4 [
..,ﬁ-,....«_ﬁ.l.-.... FLEPT
. - LT -

T &






S

C

FORSTWINDE EGV 60 A
Pos. | At No: [Benennung: [stick

Al__ | 12001000 |RshmenmitRickeschid | 1
A2 | 11813300  |Unterenkebolten | 2
A3 | 11814100 |Oberenkeboken | 1
A4 ] 12018000 |Schutzgiter |1 |
AS | 12014100 |Dreleckschutz [ 1
Kiappspint mit Kette und Spint ©)8 B
A7 | 80800002 |Leichtkette =200 | 2 |
AB | 84802077 |[SHaken@2x22 | § |
A9 | 81103008 |Schebe8 " DIN902T_ | 3 |
Bobzensicherung @5 1
A4 | 82300005 |[Spint@32x20 DIN94 | T4
Federstecker &35 x 130 e 2
A6 | 11800024 |Bokensbichse T3
R T
Bt 1 12000410 [Trommelchse | {1
B2 | 12002000 |Kettenrad |1 _
B5 | 12005000 |Seikommel | §
B6 | 12204201 |Kuppungsplette!! [T
B7 1 84802086 |Trommesfeder 1 1
B8 | 84301011 |[Beschitzungsref b 1
B9 | 800.07.006 | AxiabKugelager 51210 ~ DIN7HY ] 1
Rifenkugelager 6010.27 DIN625 | 3
B11 | 800.03.064 | Kugelager 6310.2Z | DIN62S | 2
B13 | 80302080 |Seeger-Ring80 " DIN472__| 1
B4 | 12204202 |Zentrierzapfen | 2
R R
Bandbremse 1
Bramsspannschraube 1
C3 | 12008000 |Bremshebel [ {1
C4 | 12000007 fPendsl | g3
Halersbolzen _ 2|
C6 | 12000014 |Bremsbokend6 | { |
Scheibe F 12 DIN125 | 9 |
C8 | 813.07.012 | Sichermutter M 12 DING8S | 9
C9 | 81505071 |SK-Schraube M12x30  DIN9IZ | 1 |
C10 | 122075655 |Spannfeder 26x125 1 2
C11 | 84802082 |Bremsdruckleder 3 18x75 | 1 |
C12_ | 84802075 |Spiraleder ] { |
C13 | 81505017 |SK-Schraube M8x25 DINO33 | 1 |
C14 | 81301008 [SK-MutterM8 ~  DIN934 | 1 |
C15 | 81307010 [SichermutterM10  —  DIN98S | 3 .
C16 | 81505029 |SK-Schraube M10x40 —  DINO33 | 1 |
C17 | 81501003 JSK-Schreube M8x60 " DINO3T | 1
C18 | 81501.045 |SK-Schraube M8x70  — DIN93t | 3 |
C19 | 81307008 |SichermutterM8 DIN985 | 6 |
C20 | 81501046 |SK-Schraube M8x80  — DINO3t | 1 |
C21 [ 81301012 |SK-MutteM12 " DIN934 | 6 |
€22 | 12000017 |Abrickhebel 17
C23 | 11400006 |Verbindungskiste 17
C24 | 81201016 |FedemngB16 DIN12ZT | 2
C26 | 81301016 [SKMutterM16 " DIN94 | 5 |
C26 | 12000020 [Abrickbichse |1
C27 | 12000019 [Distanzohr 14
C8 | 12200020 [Abrickbichse [
C29 | 12016000 |Bremshebelhaler | {1
Fedeming C 125 DIN 74361
N T
D1 | 12003000 |Kuppungshebel 1 {1
Druckbobzen 3
Druckpatte - 1
D6 [ 12011.000 |Trommelbdeckung I {
L B
D8 | 12015501 | FuBbotzen | | 2
D9 | 12003010 | Druckwinkel 1
D10 | 122.00.006 [ Gelenkwellenhaken 1
D11 | 82200025 |[Spannstift¢34x20 —  — DINT481 | 1 |
D12 | 118.00.006 |[MutterM48x2 11
Sicherungsstopsel o1
D14 | 12200018 | Deckel (3110 1
D15 | 84802080 |[Kupplngsfeder [ {1
D16 | 855.02.005 | Bokensicherung &3
SK-Schraube M6 x 15 DIN 931
1018 | 813.07.006 | Sichermutter M6 DIN98 | 10
D19 | 812.01.008  |Fedeming A 8 - DIN127 | 10
D20
Fedeming A 12 DIN12Z7 | 10
SK-Schraube M12 x 25 DIN933 | 8
(D23 | 815.81.001 | Schraube M8 x 16 DIN 7500
- e S
Seifole kpl. 1
120.10.450 | Seitolengehsuse 1
120.10.001

Ersatzteilliste

Pos. | Art. No.:
116.19.003
801.10.040 | Gioitiager 40 x 44 x 30 '
116.19.005
815.05013 | SK-Schraube M 8 x 15 DIN 933
120.10.004 | Schenkel

828.01.002 | Schmiemippel AM 8 x 1 DIN 71412
120.00.012
120.00.005 | Sicherungsblech .

120.10.003
815.05.009
150.10.004
'F14 | 815.01.020
815.05.028
F16 | 120.10.006 ibe 11

__Art.No.: Stilck_
- 116.19.003
__801.10.040 2
_116.19.005 4
81505013 2
- 120.10.004 |2
| 82801002 5
| 120.00.012 4
| 120.00.005
_120.10.003 N
_815.06.009 6|
__150.10.004 2
__ 815.01.020 2
_ 815.05.028 2
12010006 fSchebeti |7
F17 | 15010007 |Schieber I 2
F19 | 15010005 |Distanzscheibe | 3
N R T A
1G | 11816000 [UntereSeitolekpl [ {1
Gi | 118.16.100 | Gehtuse derunteren Seirole | 1
G2 | 11413004 |BobenderunterenSeiroe | 1
G3__ | 8200037 |Federstift 3x20  DIN1481 | 1
G4 | 84802090 |Druckdeder > 185x46 | 1
GS | 11816600 | Seilolenhakeroben [ 1
66 | 81501052 |SK-Schraube M16x40  DING3t | 2
G7_ | 11413910 JSeibegrenug | 1
H | 12017000 [Bocksystem | {1
Hi | 11617100 |Kinkengehause | 1
H2__ | 12008200 |Kinkenstange | {1 _
H3 | 12000016 fletstange [t
H4 | 116.00006 [Abrickkiste | 2
HS | 848.02076 fSpennfeder | {
H6 | 804.00.005 | Lagerkugel & 8 | 2
H7 _§ 82200018 |[Spannstift @6x45 — DIN14B1 | 1
H8 | 81501002 |SK-Schraube M6x35 — DIN931 | 1
H3 |  815.21.043  |ISKT-Schraube M8 x 12 DIN912 | 2
N D
Anhangekupphing
J1 | 116.15.100 | Gehduse der Anhangekupphing 1
J2 | 11615200 |Bolzender Anhdngekupping | 1 |
J3 | 81501044 |SK-Schraube M16x%  DINS31 | 1
fJ4 | 81307016 |SichermutterM16  DIN985 | 1
N N T
K1 | 107.13.000 ] Einfache StrickrolemitOhr | 2
K2 | 127.07.000__ | Einfache Drehstrickrole 1
Kupplungschnur &3 6 - schwerz 1
K4 | 84600022 |Bremsschur@6-well | 1 |
K | 847.00002 |JZugerff@30x125 [ 2
K6 | 81006012 JZugseb @12 [ 1 .
K7 | 80900012 |Seikammer@12 " DIN114Z | 3
K7 1 809.01.012 |Einpresskammer212 [ {1
K8 | 86001003 |Seksusche@@12 DIN689 | 1
K9 | 100.00.026 | Ketienanschiug | BN
K9 | 80902010 |PeralehekenP10 | 1
K11 | 100.15.000 | Doppele Drehstrickrole 1
I R e
M__ | 11806050 |Zeowelelkpl | 1
M1 | 11806350 |Zepwele ImitKettenrad | 1
M2 | 11806250 |Zepfwelengehtwsel | 1
M3 | 11806004 |Distanzbachsed0x13 | 1
‘M4 | 800.03.035 | Rikenkugetager 6308.27 DIN625 | 4
Seeger-Ring %0 DINg72 | 1
Rotkette 1° 80 HX, 29 G B
M8 | 806.15.080 | Verbindungsgled 1* 111(S 1
M9 | 12012000 |Rokettendeckelkpl | 1
MI0 | 116.12.001 | Gelenkwelenschutz | 1
L L ——
M4 | 80200008 | SK-MutterkM-8 [ {
MI5 [ 80100008 |SchebeMB-8 [ {
- s
N | 120.06.400 | Zaptwele Il kpl 1
Zapfwele Il mit Kettenrader 1
N2_ | 118.06.002 |Zapfwelengehtuse | {1
Lagergehduse n
N4
NS 81505039 | SK.Schraube M12x35  DIN933 | §
N6 | 81505080 |SK-Schraube M16x50 DIN933 | 1
Rokette 1* 80 HX , 65 GI. "
N8 | 12000022 | Spannschraube '
N9 | 813.01.020 | SK-Mutter M 20 DIN 934
N10 |  811.01.020 | Scheibe &3 20 DINO11 | 2
N11 |  806.15.080 | Verbindungsgled 1* 111(S e
N13 | 12000101 |Schebe@43x8 — | 3 _

17,

ol

2.1997

07- 1998 0

-
O
!

ﬁ



EGV 60 A Art.120.00.000 Foazt;:r'eN;réfgzgaLNn 06.07.1998




ECU-G OA
b




FORSTWINDE EGV 60 A o

5~ B55.03.00:

40800 .0OC Leichlkette | =

i
EEE

A1E

)0 00 110 [rommelachse

0.02.00C
04100 [Kuppluna 1]
U4 200 |Kupplungil

0.05.00C

17 W
- - ) . B N1

L

-

Stiick_
T
7
i
1
1
T
7
5
3
T
I
R
_ 7
800024 |Bolzensbiichse |9
—
1
7
B
3
7
B
7

(l y1814 | 12204202 |lZentnerzapfen | =

A R R
C1 1 12007020 fBandbremse 1 f

1G4 | 84802093 | Druckfeder @257 125 x ¢

Co 1 12000011 [Haltersbolzen 19—
[Co 1 12000014 |Bremsbolzen@ie 11
G101 12207000 |Spannfeder 250x 126 1 72—
313.01.00d
Clo | 815.05.029 [SK-Schraube M10 x 4( DIN &
C20 | 81501046 [SK-Schraube MBx80  DINS31T | 1
C24 | 81201016 |Federring B 16 DIN12/ | 2
([CE T 200000 [Rbmckbichse 1
C27 | 12000019 | Distanzrohr o 1
C28 | 12200020 | Abrickbichse
Ca9 | 12016000 |[Bremshebelshalter T 1 —
C30 | 81105006 [SchebeAb6.4 DIN12S | 2
C31 | 81220001 [Federnng C 12. DIN 74361
C32 | 813.21.012 |Sichermutter M 12 DIN 980V
I R T
101 | 12003.000 ] Kupplungshebel - N
D2 1 12000010 | Druckbolzen 3|
03 | 120.19.000 | Druckplatte 1
Db 120.11.00C rommelabdeckunc 1 ]
11815100 TFuR -
D8 | 12015501 JFuRbolzen | _ Y.
03 | 12003010 | Oruckwinkel - '
D10 | 12200006 [ Gelenkwellenhaken | 1
D11 1 82200025 | Spannstift @ 4 x 20 DIN 1431
D12 | 11800006 |Mutter M 48 x 2 - K
D13 | 11800005 | Sicherungsstopsel I
D14 | 12200018 | Deckel @110 T T
D15 848.02.080 [ Kupplungsfeder L 1 1
D1t #5502 0C Bolzensicherung @ | 1 2
DI/ | 81505008 [SK-Schraube Mbx15 ~~  DING31 | 3
D18 | 81307006 | Schermutier M6 DING35 [ 1T
D19 | B12.01.008 | Federng A & K
0 | B0B.00.009 [Leichikefte I = X 2
D21 | 81201012 [Federrning A1 | DIN 1 10
D23 1 815.81.00 Schraube MBx 16 DIN/SOO | 5
F | 120.10500 | Seirolle kpl
P11 12010150 [Seirollengehduse 11

Ersatzteilliste .
Por_ | ArNo: [Bememmumg:  [swek
3 | 11619003 | Seilrollenachse R

F11 | 12010003 |Unterlagsschebe | {1
F12 | 81505009 | SK-Schraube M8 x 20 NG B
%.}Hﬂ@- SK-Schraube M12 x 8C OING3T | 2
' - 815.05.028 | SK-Schraube M10 x . 5IN G,

F16 (.10.006
F17 1 15110007
18 | B846.00061 [ Schiernippelkappe
F19 1 15110005 | Distanzscheibe
8.16.000 | Untere Seilrolle kpl.

G1 | 118.16.100 ] Gehause der unteren Seilrolle

G2 1 _114.13.004 I Bolzen der unteren Seilrolle 1
G3 | 82200037 |[Federstit 3x2C DIN 1431

E

T

GO | 118.16.60(

Go | 81501052 [SK-Schraube M16 x 4C _ DINS3T | 2
Gf_ | 11413810 [Seibegrenzug |1 _
|H1 | 11617100 |Kinkengehduse | 1
HZ | 12008200 [Kinkenstange [
HS | 815.21.043 | ISKT-Schraube MB x 1 DIN 91 2

1
K11 10713000 |Einfache Strickrofle mtOhr | 2
K2 1 12707000 jEmfache Drehstrickrolle | 1
K3 | 846.00.052 | Kupplungschnur @ 6 - schwarz | R
K8 | 860.01.003 |[Seilkausche @ 12 DIN 6839

K11 | 100.15.000 | Doppelte Drehstrickrolle 1

]
M| TIB06.050 | 7 1
M1 | 118.06.350 | Zapwelle I il Relierrad |1
M2 | 11806250 |Zapfwellengehausel T ]
M3_ | 11806.004 |Distanzbichsed0x13 | 1
Md | 800.03.035 [Rillenkugellager 630827 DIN 62¢
V5| 80302000 [SeeqerRingQ . OF4TZ | 1
M7 ] 80515080 [Rollkette 1* 80 HX 29 GI.
MY ] 120.12.000 | Rollkettendeckel kp!
I M10 | 116 12001 | Gelenkwellenschutz 1
M12 | 120.00.015 |Wellenabdeckunc 1
M14 | 80200008 [SK-Mutter KM -8 | f
MI5 1 80100008 |[SchebeMB -& B 1

. ——t
[N 20 06. ellkel 1
N1 e ll mit Kettenrader
N2 Zapfwellengehause Il 1
N3 | 118.06.003 | Lagergehause 1
Nd | 12206002 |Scheibe @ 36 x 4
N6 | B15.05.080 |SK-Schraube M16x50 DIN ¢ I
800.19.080 [ Rollkelte 1° 80 HX . 65 Gl e
NG| B13.01.000 | SK-Muller M 20 _ DN | 7
N1O | 811.01.020 | Scheibe @ 2C OINS1T_ | 2
W Verbindungsglied 1" 111(S
(N12 | 81501010 | SK-Schraube M17 x ¢ DIN 931
N3 112000101 | Scheibe & &3xB 3

"~ 18.09.1998

2



Fabr.Nr.Serial N°
0436 215/13 3.02.1999







---------

LI IR e DN 38
D9 | B1201.008 [ Federring Af -

D20 _|_BOB.00009 | Leichtkelle 1=750
D21 | 81201.012 | Federring A DIN

D77 | B15.05 074 | SK-Schraube MTZx NS
D23 | 815.81.00 chraube M8 x 16 DIN /o0
-
, ) 10 K00 Sell @]Em—

). 10130 ellrollengehause

FORSTWINDE EGV 60 A
Pos. | ArtNo. |Benennung:

AT 2001000 T Rahmen mil Rickeschld

A7 | 181330 [Unlerlenkerbolzen | 7
A3 | TIBT4T00 [ Oberenkeolen [T
(AL | 1018000 [Schutzgiler | 1 _
L R D T —

RS 1B W00 Kap
u.muuu.u.am_“
AY | BITO3.008 |Schebe @8 . DINJI_
mww

AT3 | B5h02003 |Bolzensichering ©5 [ 1]
AT T IR0 S OB x T DWW T
ATS_| BS50T005 |Federstecker 5% 10 | 7
ATe T 180024 TBokensblichse | 7

il

o %

81 1 120.00.11C rommelachse
B | 12002000 |Kettenrac
B3 | 12204100 | Kupplunc
B4 74200 | Kupplune
B5 | 12005000 | Seitrommel
6| 122047201 [Kupplungsplalie E—
B/ | 8450 "’ mﬂ_
B T ﬂ"’ geliager 9121C )
BI0 | 800.03.00 :an ugellager 6010. DIN €
300,03 .06 ] l DIN €
03.02.08(0

enlnerza en

U20
J.08.300
0.08.00C
0).00.00
J.UULL
IHI

CT— [ BT0T 01T Sehermuer 177———DINSE—
[CO | B1505071 | SK-Schraube M12x30 _ DINJ33
CT0_ 112707 555 [ Spannfeder Zx 125 — 17

[emsspannscnraupe

EEIEE

h

A LLELL ll
1
b
s
"
Ll

o
L
L
o
[

L -
»

EEE;E

mwm_-
O | U K Schmbe WS Doy [T
m-mmmm:- &Y DIN'E

6 | 8150507 w-—
CI7 | B30t 003 S Sehraube MBxH) —DINTH |1
T3 | B1307008_ E: OINDB5 | 6
20 [ BT501.08 [ SK Schraube MBXBC DNSST 1 1
GO T4 06| Verbidungslogle |7

E X
A
e

SO T TI0T0E [Fetenng 16— DN
€% | 81301076 |SK-MullerM16 —— DING34 | 4
C% | 1200000 [Abrackbuchse | 1

CO7 T 12000019 [Distangrohe 1|

20 [ 12016000 | Bremshebelshaller 1
C30_| B105006 |SchebeAbd —  DINTH | 7
O T B 00T [Fedarting C125 —— DINVAWST 4

O YA 1
-—_-
L/ L O —

-ﬂmm.lmﬂ_
-E]ﬂ!a!l!- rommelabdeckunc

DI

D6

D7

L PN
u--ﬂmmnlmmza—
D17

D13
D11
D5
D6

11800006 Viuter M & X
-mmn-m_

. i

Fe | 101000 eilrolle ""

Ersatzteilliste
Pos. | Art.No.:™ [Benennung: | otick

L L B S ——
lz- 30 l 4 ad 1 E
u--mm-m_u

F8 | 62801004 ]Schmemippel AMBxT — DIN7T4T2T] 5

li--&'l'ﬂ'ltl eilrollenboizen 1T

P10 1 12000000 [Sicherungsblech ] 1

HIIWM-
I’l

-l
BT | Sehiemgpalapse & —
o157 10005 Dzt
IR N N
G| 1816000 |UniereSelrllelpl_ | 1|
GT_|_T18.16.100_| Gehause der unleren Setiolle | 1 |
'GZ_| _114.13.004_|Bolzen der unleren Sellrolle | 1 |
Q3 BP0 Federsif 3x20 —~ — — DINTABT [ 1 _

G4 Druckleder @20/ leoxd | 1
L--nmm- elirollenhalter o i

GE | BI501.057 | SK-Schraube M16x 40 DING3T | 2
7| 11413810 [Selbeqrenzug | 1
S K A |- — .
AT | _116.17.100 |Kinkengehawse | 1
HZ | 12008200 |Kinkenslange | 1
F3_ 1100000 Jleistange T 1

Em_-

l.m-;tm-m-
Tageiugd B8 _ 7

 Schvaubs 6 <

a¥

!l--lliﬂlk!--
J2 | 116.10.200 |Bolzender Anhangekupplung | T
o3 | 810.01.044 |SK-Schraube M16xS0 ~~  DINS3T 11
I N A
W30 [ Einfache StrickroflemitOhr 2
l.t-lmuw. infache Ure strlc rolie 1
W-
IA_WME‘M&_“
Ko | B1006012 lZugsele @12 11 -
K| 80500012 1Seiklammer@1Z ~~  DINTT4Z | 3
L!--.i'ﬂ'lu.!.-

8 | BU.M.OUS fSelkausche@12 =~ DING8SY | T

J__| 1000002 |Kettenanschtut 1T 1 —
l&..ﬁl‘ﬂﬂﬁl‘.-
| 100.15.000 | Doppelte Drehstrickrolle 1
-——-
M1 1806050 |Zapiwellelkpl. ] 7 |
Iul--ll:l'lﬂu.-

ﬁ

",

155

1

-

o

ﬁﬁ

"

E

M2 1 118.Lk apiwellengehause 1
Iﬂ‘--
<00 [
mw llenkugellager 6308. DIN €
"""' m-—
lﬂ_ Rolikette 1" 80 HX
l-i'l’:lbﬂl. indungsglied 1"

IEL-W olkettendecke kpl.

MiU_ | 116.12.001 | Gelenkwelienschutz
MZ..E'E‘I‘IE.-
mwmﬂm_“
--

T I'T

ﬂ-wmm_-
Nt " "" apiwelle Il mit Kettenrader
N2 apfwellengehause
Iﬂ-w agerge ause

N9 | B13.01.000 | SK-Muller M 20 ST

'N10 | 811.01.020 |Scheibe @ & SN G
N1Z2 | 815.01.015 | SK-Schraube M12 x 45 SN G 3
'N13 | 1200010 cheibe & 43 x & "

3,02.1999

Ao



t .
AAYAVYARALYY
\ ’i’ffl’g

AN N0 S TSN

N0 N N N Y

N L W W L L. . . W

_
|
o
<
0
@
<
=
S %
® O
M. O
|
S
- B
S
S
<
Q
2-
.
=
<
|




27 -91- g0

EGV60A

[T T I L




FORSTWINDE EGV 60 A

Ab__ | 855.03.004 Klappsplini mit Kette und Spiint D8 1
\J_ | 811.03.008 |Scheibe & ¢ OIN T '
AT | B10.01010 be M8 x A JIN 8¢

- ]
UM el -l 9y

B0 | 80003063 |Rilenkugellager 801022 DINGS | 3
[BT3 2ger-Ring 0 DN -

LA T

' 1U3.02.080

C5 | 100001 [Falflersbolzen | 7

' N Y4
C18_ | B15.01.045_|SF e MBx 1L DING: E

T24_|_BI201.016_|Federring B 1¢ IR *
T2 | B13.01.016 [ SK-Mutier V N
T | 12000020 | Abrockt

T27 | 12000019 |0

1031 | 812.20001 | Federring DIN 743¢

G2 | 813.21.012 V DIN 980V

U N
08 | 120.15.90

e
-

¥
U.U3.010

0000 olenkwellenhaken

L ]
)
L
[}
-
-

12003010

12200006

- 82200.025 |5t . DIN 14E
- 118.00.000 | M M 4t

| 848.02.080 - | Kupplungsfede

. 5 OO K na M N G
| 812.01.008  [Federring A € JIN

_8UB.00.008 | Leichtkette T=75C

N1Z2.01.0 adering £ YN

EaNNESEEEEREERaise

_ Ersatzteilliste

 Pos. !
F4 | 801.10.040 | Gleitlager 0x 44 x 30 7|

P8 | 828U1.007 ppel AM ¢ DIN 714

P ] 12010003 Unlerdagsschebe — [ 1

P12 | 819.05.009 | SK be M6 x IN 93 :

P15 | 15110004 JUsstanzbusche | 7

P10 | B12.00.028 |SK be M10x 3 JINS3S_ | 2
B

I
148 U2 (% ) ader D25/ 5

148.16.600 ellrolienhalter oben

P T L

14816600 [SKSchrawbe
__116.17.100__ | Klinkengehéuse
- 12008200 | Klinkenstange

[T 76.75.00 | Gehause der Anhégekpping 11—
T BT O [ER Sohrmbe Wb T
- bo NTE X X ; T

O
0713000 | Einfache Siickiole mi Ot | 2
12707000 | Einfache Drehstrickrole [ 1
340 U0 05 Kupplungsc MIEE_--

E

wi
¥ » - .o
H40 U0 - 73 L
. T Wa'a’ ‘ " y
N4/ UL UL 00 7y M

310 06.(. : 7
309,00 eliklammer £
300010
50.01.004

w
il

Inpressklammer &
elixatische &

00 00,026 X eftenanschiul?
304.02.010 ~arallelhaken P 14
0U.15.000 [ Doppelte Drehstrickrolle

| OIN B6BYC

3 06 050
8 00 35 elle | mit Kettenrac

4.00.290 apfwellengehause
JU e » 7T ;

M5 | B03020%0 [SeeqerRing® DINAZ |1

i

T jEEE:m

a fidie fos - - t'
-
-

]

M 1 ¢ 3UZ.00 00H K-V KM - 8

¥ ¥
53U 1.00.008

J 06, 400 an

J.06.00C apfwelle |l mit Kettenrader

3.00.0U biwellengehiuse

3.00.0C jergehause

72.00.0C .
5 OB "

AL

EEIEE

ol

E
-
-
-
i'-lq
-
- L
&
o
Al
. L
ratt
o RuP

Eé
T T

.
|

-

’ ) 00 (7 NE Y
N0 [ BII0T00 [Schebe B8~ DNTH

8.01.2000
22 -1~ 2801

M



EGV60A | Art.120.00.000 [ FabeeSera 2201



EGV 60 A

— e - .




=

FORSTWINDE EGV 60 A

i
:

(A1 | 12001000 JRehmenmitRockeschid
A4 | 120.18.000  |Schutzgiter
A8 | 84802077 |S-Haken@2x22
A1 | 81501018 |SK-Schraube MBx20 DING3T
Atd | 823.00.013 [|Spint@5x25 DIN94 |

N R
B1 [ 12000110 [Trommelachse
82 | 12002000 JKettenred |
‘B5 1 120.05.000
86
B48.02.086
843.01.011
89 | 800.07.006 | AxiakKugekager 51210 DIN 711

800.03.063 | Rikenkugeliager 6010.22DIN 625

(B11 | 800.03.064 | Kugekager 6310.2Z DIN 625

803.02.080 | Seeger-Ring 80 DIN 472

B4 |
L
C1 | 120.07.020
€2 | 120.08.300
C3 | 120.08.000
120.00.007
C5 | 120.00.011
C6 | 120.00.014
811.01.012 | Scheibe & 12 DIN 125

c8

=

813.07.012
815.05.071
122.07.55

848.02.082

Sichermutter M 12 DIN 985
SK-Schraube M12 x 30 DIN 933
Spannfeder 25 x 125
Bremsdruckfeder & 18 x 75

10
{

C12 848.02.075 nirafeder |
815.05.017 K-Schraube M8 x 25 DIN 933
813.01.008 K-Mutter M8 DIN 934
813.07.010 ichermutter M 10 DIN 985
815.05.029 | SK-Schraube M10 x 40 DIN 933 |

Ct/ 815.01.003 SK-Schraube M8 x 60 DIN 931
"815.01.045 | SK-Schraube M8 x 70 DIN 931
813.07.008 | Sichermutter M 8 DIN 985
SK-Schraube M8 x 80 DIN 931
SK-Mutter M 12 DIN 934 |
€7 | 12000019 [|Oistanzrohe
Bremshebelkshaler
[C30 | 811.06006 | ScheibeA6.4 DIN 125
Fedemng C 125  DIN 74361

C32 Sichermutter M 12 DIN 980V

C33 Sichermutter M 16 DIN 980V

R T

DI | 12003000 |Kupplngshebel [ {1 |
D2
D3 Druckplatte 1
D6 Trommelkabdeckung 1
D7 1 11815100 fFu8 | 7
D8 | 12015501 [FuBboen | 2 _
D9 | 12003.010 |Druckwinkel | 1
010 | 122.00.006 | Gelenkwellenhaken |
Spannstift > 4x20  DIN 1481
D12 | 11800006 [MutterMd48x2  — | 1 __
D15 Kupplngsfeder B
D16 | 855.02.005 | Bokensicherung (7 3
SK-Schrauba M6 x 15 DIN 931 3 |
D18 | 813.07.006 {Sichermutter M6 - DIN 985
D13 | 812.01.008 | FedemingA 8 DIN 127
D20 Leichtkette & 750 -
Federmng A 12 DIN 127 6
~ B15.05.074 | SK-Schraube M12 x 25 DIN 933 6
R ]
Seiroke kpl. 1
Seifolengehause . ______m
F2 Seirole

Ersatzteilliste

11619003 JSeitolenachse |
301.10.040
FS | 116.19.005 [ Anlaufscheibe 42 x 66 x 1 5 |

F6 ] 815.05013 | SK-Schraube M & x 15 DIN 933

120.10.004
828.01.002
120.00.012
120.00.005
120.10.003 | Unterlagsscheibe

F12 815.05.009 SK-Schraube M6 x 20 DIN 933
151.10.004 Distanzbusche
815.01.020 | SK-Schraube M12x90  DIN 931
815.00.028 | SK-Schraube M10 x 35 DIN 933
120.10.006 | Scheibe 11

Fi7 | 151.10.007 | Schieber

i

846.00.061

mmmt‘mgr-xxm -ngammc:-ng:gc:
¥ L=
&0 @ *
@ 3
L'-

- ]
4

Distanzschei

118.16.000
~118.16.100
114.13.004
822.00.037
848.02.093
148.16.600
148.16.603
114.13.810
812.01.020

ntere Seirolle kpl
ause der unteren Seilrole
Bolzen der unteren Seitole

ederstift 3 x 20 DIN 1481

ruckfeder (D 25/ (3 12,5 x 45

eifolenhaler oben

K-Schraube
ibegrenzug

ederring A20

i
3

Gd
Gb
/

10 ~ DIN127

120.17.000 ock
116.17.100 1 Kinkengehause
120.00.016 eitstange
116.00.006 Y
848.02.076
804.00.005
822.00.018

~815.01.002
815.21.043

vannfeder

- b ] l @ B

pannstift & 6x45  DIN 1481
K-Schraube M6 x 35 DIN 931
KT-Schraubae M8 x 12 DIN 912

H7

116.15.000 gekupp
116.15.100 duse der Anhangekuppling
116.15.200 zen der Anhangekuppling
815.01.044 K-Schraube M16 x 90 DIN 931
813.07.016 ichermutter M 16 DIN 985

218

l

4

D

ll

107.13.000
127.07.000
846.00.052
- 846.00.022
847.00.002
- 810.06.012
809.00.012
809.01.012
860.01.003
100.00.026
809.02.010
100.15.000

infache Strickrolle mit Ohr
infache Drehstnckrole
upplungschnur (3 6 - schwarz
msschnur (3 6 - weill
uganff @ 30x 125
ugseike & 12
eiklammer & 12
inpressklammer (312
etkausche (2 12
ettenanschk®
arallehaken P 10
oppeke Drehstnckrolie

m

n

i

w

i

DIN 1142

' e et X olo ol olo T

72

DIN 6839

-

118.06.050
118.06.350
118.06.250
118.06.004 |
800.03.035
803.02.090
| 805.15.080
806.15.080

apfwels | kpl

apfwele | mit Kettenrad
apfwelengehause |
istanzbiichse 40 x 13
Henkugelaqger 6308.2ZDIN 625
Seeger-Ring 90 DIN 472
Rolkette 1* 80 HX , 29 Gl
Verhindungsaled 1° 111(S

[ %

Cad

poliew,

120.12.000
116.12.001
120.00.015
802.00.008
801.00.008

Rokettendecket kpl
Gekenkwelenschutz
Welkenabdeckung

Schethe MB - 8

120.06.400
120.06.500

apfwele |l kpl
apiwelle Il mit Kettenrader
118.06.002 | Zapiwelengehuse i

118.06.003 Lagergehduse
122.06.002 |Schebe @ 36x5

i~

ii

E

o)

NS 815.06.039
815.05.080
7 805.15.080
Spannschraube ~
SK-Mutter M 20 DIN 934
Verbindungsgied 1* 111(S
SK-Schraube M12 x 45_Dll‘g_§_§_1 _
N13 Scheibe (7 43_! 8
22.1.2001
A‘Z' L
\\

"




EGV 60 A

Art.120.00.000

Fabr.Nr.Serial N°
1309 - 2029

30.10.2001




EGV 60 A

30.10.2001




FORSTWINDE EGV 60 A

Ersatzteilliste

[Pos. | Art.No.: |Benennung: | Stiick | [Pos. | Art.No.: |Benennung: | Stiick |
Al 120.01.000 Rahmen mit Riickeschild 1 F2 120.10.001 Seilrolle 2
A2 118.13.300 Unterlenkerbolzen 2 F3 116.19.003 Seilrollenachse 1
A3 118.14.100 Oberlenkerbolzen 1 F4 801.10.040 Gleitlager 40 x 44 x 30 2
A4 120.18.000 Schutzgitter 1 F5 116.19.005 Anlaufscheibe 42 x 66 x 1,5 4
A5 120.14.100 Dreieckschutz 1 F6 815.05013 SK-Schraube M 8 x 15 DIN 933 4
AB 855.03.004 Klappsplint mit Kette und Splint A8 1 F7 120.10.004 Schenkel 2
A7 808.00.002 Leichtkette |= 200 2 F8 828.01.002 Schmiernippel AM 8 x 1 DIN 71412 5
A8 848.02.077 S-Haken A2 x 22 5 F9 120.00.012 Seilrollenbolzen 1
A9 811.03.008 Scheibe /A8 DIN 9021 3 F10 120.00.005 Sicherungsblech 1
All 815.01.015 SK-Schraube M8 x 20 DIN 931 7 F11 120.10.003 Unterlagsscheibe 1
Al3 855.02.003 Bolzensicherung A5 1 F12 815.05.009 SK-Schraube M6 x 20 DIN 933 6
Al4 823.00.019 Splint A5 x 25 DIN 94 4 F13 151.10.004 Distanzbusche 2
Al5 855.01.005 Federstecker A5 x 130 2 F14 815.01.020 SK-Schraube M12 x 90 DIN 931 2
Al6 118.00.024 Bolzenshiichse 2 F15 815.05.028 SK-Schraube M10 x 35 DIN 933 2
Al7 815.81.004 SK Schraube M6 x12 2 F16 120.10.006 Scheibe 11 2

F17 151.10.007 Schieber 2
Bl 120.00.110 Trommelachse 1 F18 846.00.061 Schiernippelkappe 5
B2 120.02.000 Kettenrad 1 F19 151.10.005 Distanzscheibe 2
B3 122.04.100 Kupplung | 2
B4 122.04.200 Kupplung Il 1 G 118.16.000 Untere Seilrolle kpl. 1
B5 120.05.000 Seiltrommel 1 Gl 118.16.100 Gehduse der unteren Seilrolle 1
B6 122.04.201 Kupplungsplatte II 1 G2 114.13.004 Bolzen der unteren Seilrolle 1
B7 848.02.086 Trommelsfeder 1 G3 822.00.037 Federstift 3 x 20 DIN 1481 1
B8 843.01.011 Beschiitzungsreif 1 G4 848.02.093 Druckfeder A££25/ A 12,5 x 45 1
B9 800.07.006 Axial-Kugellager 51210 DIN 711 1 G5 148.16.600 Seilrollenhalter oben 1
B10 800.03.063 Rillenkugellager 6010.2Z DIN 625 3 G6 148.16.603 SK-Schraube 2
B1l 800.03.064 Kugellager 6310.2Z DIN 625 2 G7 114.13.810 Seilbegrenzug 1
B13 803.02.080 Seeger-Ring 80 DIN 472 1 G10 812.01.020 Federring A20 DIN 127 2
B14 122.04.202 Zentrierzapfen 2

H 120.17.000 Blocksystem 1
Cl 120.07.020 Bandbremse 1 H1 116.17.100 Klinkengehéuse 1
C2 120.08.300 Bremsspannschraube 1 H2 120.08.200 Klinkenstange 1
C3 120.08.000 Bremshebel 1 H3 120.00.016 Leitstange 1
C4 120.00.007 Pendel 2 H4 116.00.006 Abriickleiste 2
C5 120.00.011 Haltersbolzen 2 H5 848.02.076 Spannfeder 1
C6 120.00.014 Bremsholzen A16 1 H6 804.00.005 Lagerkugel A8 2
C7 811.01.012 Scheibe A£12 DIN 125 11 H7 822.00.018 Spannstift /£ 6 x 45 DIN 1481 1
C8 813.07.012 Sichermutter M 12 DIN 985 8 H8 815.01.002 SK-Schraube M6 x 35 DIN 931 1
Cc9 815.05.071 SK-Schraube M12 x 30 DIN 933 3 H9 815.21.043 ISKT-Schraube M8 x 12 DIN 912 2
C10 122.07.555 Spannfeder 25 x 125 2
Cl1 848.02.082 Bremsdruckfeder A 18 x 75 1 J 116.15.000 Anhéngekupplung 1
C12 848.02.075 Spiralfeder 1 J1 116.15.100 Geh&use der Anh&ngekupplung 1
C13 815.05.017 SK-Schraube M8 x 25 DIN 933 1 J2 116.15.200 Bolzen der Anhangekupplung 1
Cl4 813.01.008 SK-Mutter M8 DIN 934 1 J3 815.01.044 SK-Schraube M16 x 90 DIN 931 1
C15 813.07.010 Sichermutter M 10 DIN 985 3 J4 813.07.016 Sichermutter M 16 DIN 985 1
C16 815.05.029 SK-Schraube M10 x 40 DIN 933 1
C17 815.01.003 SK-Schraube M8 x 60 DIN 931 1 K1 107.13.000 Einfache Strickrolle mit Ohr 2
C18 815.01.045 SK-Schraube M8 x 70 DIN 931 3 K2 127.07.000 Einfache Drehstrickrolle 1
C19 813.07.008 Sichermutter M 8 DIN 985 6 K3 846.00.052 Kupplungschnur A6 - schwarz 1
C20 815.01.046 SK-Schraube M8 x 80 DIN 931 1 K4 846.00.022 Bremsschnur A6 - weill 1
C21 813.01.012 SK-Mutter M 12 DIN 934 6 K5 847.00.002 Zuggriff A£30 x 125 2
C22 120.00.017 Abriickhebel 2 K6 810.06.012 Zugseile A 12 1
C23 114.00.006 Verbindungsleiste 2 K7 809.00.012 Seilklammer A 12 DIN 1142 3
C24 812.01.016 Federring B 16 DIN 127 2 K7 809.01.012 Einpressklammer A12 1
C25 813.01.016 SK-Mutter M 16 DIN 934 3 K8 860.01.003 Seilkausche A 12 DIN 6899 1
C26 120.00.020 Abriickbiichse 1 K9 100.00.026 Kettenanschluf} 1
C27 120.00.019 Distanzrohr 1 K9 809.02.010 Parallelhaken P 10 1
C28 122.00.020 Abriickbiichse 1 K11 100.15.000 Doppelte Drehstrickrolle 1
C29 120.16.000 Bremshebelshalter 1
C30 811.05.006 Scheibe A 6.4 DIN 125 2 M 118.06.050 Zapfwelle | kpl. 1
C31 812.20.001 Federring C 12.5 DIN 74361 4 M1 118.06.350 Zapfwelle | mit Kettenrad 1
C32 813.21.012 Sichermutter M 12 DIN 980V 3 M2 118.06.250 Zapfwellengehduse | 1
C33 813.21.016 Sichermutter M 16 DIN 980V 1 M3 118.06.004 Distanzbiichse 40 x 13 1

M4 800.03.035 Rillenkugellager 6308.2Z DIN 625 4
D1 120.03.000 Kupplungshebel 1 M5 803.02.090 Seeger-Ring 90 DIN 472 1
D2 120.00.010 Druckbolzen 3 M7 805.15.080 Rollkette 1" 80 HX, 29 Gl. 1
D3 120.19.000 Druckplatte 1 M8 806.15.080 Verbindungsglied 1" 111(S) 1
D6 120.11.000 Trommelabdeckung 1 M9 120.12.000 Rollkettendeckel kpl. 1
D7 118.15.100 Ful 2 M10 116.12.001 Gelenkwellenschutz 1
D8 120.15.501 FuBbolzen 2 M12 120.00.015 Wellenabdeckung 1
D9 120.03.010 Druckwinkel 1 M14 802.00.008 SK-Mutter KM - 8 1
D10 122.00.006 Gelenkwellenhaken 1 M15 801.00.008 Scheibe MB - 8 1
D11 822.00.025 Spannstift ££4 x 20 DIN 1481 1
D12 118.00.006 Mutter M 48 x 2 1 N 120.06.400 Zapfwelle Il kpl. 1
D13 118.00.005 Sicherungsstopsel 1 N1 120.06.500 Zapfwelle Il mit Kettenrader 1
D14 122.00.018 Deckel A110 1 N2 118.06.002 Zapfwellengehduse I 1
D15 848.02.080 Kupplungsfeder 1 N3 118.06.003 Lagergehéuse 1
D16 855.02.005 Bolzensicherung A3 2 N4 122.06.002 Scheibe ££36 x 5 4
D17 815.05.008 SK-Schraube M6 x 15 DIN 931 3 N5 815.05.039 SK-Schraube M12 x 35 DIN 933 5
D18 813.07.006 Sichermutter M 6 DIN 985 10 N6 815.05.080 SK-Schraube M16 x 50 DIN 933 1
D19 812.01.008 Federring A 8 DIN 127 12 N7 805.15.080 Rollkette 1" 80 HX, 65 Gl. 1
D20 808.00.009 Leichtkette |= 750 2 N8 120.00.022 Spannschraube 1
D21 812.01.012 Federring A 12 DIN 127 9 N9 813.01.020 SK-Mutter M 20 DIN 934 2
D22 815.05.074 SK-Schraube M12 x 25 DIN 933 6 N10 811.01.020 Scheibe A 20 DIN 911 2
D23 815.81.001 Schraube M8 x 16 DIN 7500 5 N11 806.15.080 Verbindungsglied 1" 111(S) 1
D24 812.07.024 Scheibe 24 1 N12 815.01.015 SK-Schraube M12 x 45 DIN 931 3
F 120.10.500 Seilrolle kpl. 1 N13 120.00.101 Scheibe A£43 x 8 3
F1 120.10.150 Seilrollengehduse 1 30.10.2001




28.11.2003

Fabr.Nr.Serial N°

2030 - 2394

Art.120.00.000

EGV 60 A




EGVG60A

28.11.2003




FORSTWINDE EGV 60 A

Ersatzteilliste

[Pos. | Art.No.: |Benennung: | Stiick | [Pos. | Art.No.: |Benennung: | Stiick |
Al 120.01.000 Rahmen mit Riickeschild 1 F2 120.10.001 Seilrolle 2
A2 118.13.300 Unterlenkerbolzen 2 F3 116.19.003 Seilrollenachse 1
A3 118.14.100 Oberlenkerbolzen 1 F4 801.10.040 Gleitlager 40 x 44 x 30 2
A4 120.18.000 Schutzgitter 1 F5 116.19.005 Anlaufscheibe 42 x 66 x 1,5 4
A5 120.14.100 Dreieckschutz 1 F6 815.05013 SK-Schraube M 8 x 15 DIN 933 4
AB 855.03.004 Klappsplint mit Kette und Splint A8 1 F7 120.10.004 Schenkel 2
A7 808.00.002 Leichtkette |= 200 2 F8 828.01.002 Schmiernippel AM 8 x 1 DIN 71412 5
A8 848.02.077 S-Haken A2 x 22 5 F9 120.00.012 Seilrollenbolzen 1
A9 811.03.008 Scheibe /A8 DIN 9021 3 F10 120.00.005 Sicherungsblech 1
All 815.01.015 SK-Schraube M8 x 20 DIN 931 7 F11 120.10.003 Unterlagsscheibe 1
Al3 855.02.003 Bolzensicherung A5 1 F12 815.05.009 SK-Schraube M6 x 20 DIN 933 4
Al5 855.01.005 Federstecker A5 x 130 2 F13 151.10.004 Distanzbusche 2
Al6 118.00.024 Bolzenshiichse 2 F14 815.01.020 SK-Schraube M12 x 90 DIN 931 2
AL7 815.81.004 SK Schraube M6 x12 4 F15 815.05.028 SK-Schraube M10 x 35 DIN 933 2
Al8 815.01.063 SK-Schraube M10 x 45 DIN 931 1 F16 120.10.006 Scheibe 11 2
A19 811.01.010 Scheibe 10 DIN 125 1 F17 151.10.007 Schieber 2

F18 846.00.061 Schiernippelkappe 5
Bl 120.00.110 Trommelachse 1 F19 151.10.005 Distanzscheibe 2
B2 120.02.000 Kettenrad 1 F20 815.05.046 SK-Schraube M6 x 25 DIN 933 2
B3 122.04.100 Kupplung | 2
B4 122.04.200 Kupplung Il 1 G 118.16.000 Untere Seilrolle kpl. 1
B5 120.05.000 Seiltrommel 1 Gl 118.16.100 Gehause der unteren Seilrolle 1
B6 122.04.201 Kupplungsplatte II 1 G2 114.13.004 Bolzen der unteren Seilrolle 1
B7 848.02.086 Trommelsfeder 1 G3 822.00.037 Federstift 3 x 20 DIN 1481 1
B8 843.01.011 Beschiitzungsreif 1 G4 848.02.093 Druckfeder A££25/ A 12,5 x 45 1
B9 800.07.006 Axial-Kugellager 51210 DIN 711 1 G5 148.16.600 Seilrollenhalter oben 1
B10 800.03.063 Rillenkugellager 6010.2Z DIN 625 3 G6 148.16.603 SK-Schraube 2
B1l 800.03.064 Kugellager 6310.2Z DIN 625 2 G7 114.13.810 Seilbegrenzug 1
B13 803.02.080 Seeger-Ring 80 DIN 472 1 G10 812.01.020 Federring A20 DIN 127 2
B14 122.04.202 Zentrierzapfen 2

H 120.17.000 Blocksystem 1
Cl 120.07.020 Bandbremse 1 H1 116.17.100 Klinkengehduse 1
C2 120.08.300 Bremsspannschraube 1 H2 120.08.200 Klinkenstange 1
C3 120.08.000 Bremshebel 1 H3 120.00.016 Leitstange 1
C4 120.00.007 Pendel 2 H4 116.00.006 Abriickleiste 2
C5 120.00.011 Haltersbolzen 2 H5 848.02.076 Spannfeder 1
C6 120.00.014 Bremsholzen A16 1 H6 804.00.005 Lagerkugel A8 2
C7 811.01.012 Scheibe A£12 DIN 125 7 H7 822.00.018 Spannstift /£ 6 x 45 DIN 1481 1
C8 813.07.012 Sichermutter M 12 DIN 985 8 H8 815.01.002 SK-Schraube M6 x 35 DIN 931 1
Cc9 815.05.071 SK-Schraube M12 x 30 DIN 933 1 H9 815.21.043 ISKT-Schraube M8 x 12 DIN 912 2
C10 122.07.555 Spannfeder 25 x 125 2
Cl1 848.02.082 Bremsdruckfeder A 18 x 75 1 J 116.15.000 Anhéngekupplung 1
C12 848.02.075 Spiralfeder 1 J1 116.15.100 Geh&use der Anh&ngekupplung 1
C13 815.05.017 SK-Schraube M8 x 25 DIN 933 1 J2 116.15.200 Bolzen der Anhangekupplung 1
Cl4 813.01.008 SK-Mutter M8 DIN 934 1 J3 815.01.044 SK-Schraube M16 x 90 DIN 931 1
C15 813.07.010 Sichermutter M 10 DIN 985 2 J4 813.07.016 Sichermutter M 16 DIN 985 1
C16 815.05.029 SK-Schraube M10 x 40 DIN 933 1
C17 815.01.003 SK-Schraube M8 x 60 DIN 931 1 K1 107.13.000 Einfache Strickrolle mit Ohr 2
C18 815.01.045 SK-Schraube M8 x 70 DIN 931 3 K2 127.07.000 Einfache Drehstrickrolle 1
C19 813.07.008 Sichermutter M 8 DIN 985 6 K3 846.00.052 Kupplungschnur A6 - schwarz 1
C20 815.01.046 SK-Schraube M8 x 80 DIN 931 1 K4 846.00.022 Bremsschnur A6 - weill 1
C21 813.01.012 SK-Mutter M 12 DIN 934 2 K5 847.00.002 Zuggriff A£30 x 125 2
C22 120.00.017 Abriickhebel 2 K6 810.06.012 Zugseile A 12 1
C23 114.00.006 Verbindungsleiste 2 K7 809.00.012 Seilklammer A 12 DIN 1142 3
C24 812.01.016 Federring B 16 DIN 127 2 K7 809.01.012 Einpressklammer A12 1
C25 813.01.016 SK-Mutter M 16 DIN 934 3 K8 860.01.003 Seilkausche A 12 DIN 6899 1
C26 120.00.020 Abriickbiichse 1 K9 100.00.026 Kettenanschluf} 1
C27 120.00.019 Distanzrohr 1 K9 809.02.010 Parallelhaken P 10 1
C28 122.00.020 Abriickbiichse 1 K11 100.15.000 Doppelte Drehstrickrolle 1
C29 120.16.000 Bremshebelshalter 1
C30 811.05.006 Scheibe A 6.4 DIN 125 2 M 118.06.055 Zapfwelle | kpl. 1
C31 812.20.001 Federring C 12.5 DIN 74361 4 M1 118.06.355 Zapfwelle | mit Kettenrad 1
C32 813.21.012 Sichermutter M 12 DIN 980V 3 M2 118.06.255 Zapfwellengehduse | 1
C33 813.21.016 Sichermutter M 16 DIN 980V 1 M3 118.06.005 Distanzbiichse 45 x 12 1

M4 800.03.035 Rillenkugellager 6308.2ZDIN 625 2
D1 120.03.000 Kupplungshebel 1 M5 800.03.072 Rillenkugellager 6309.2ZDIN 625 2
D2 120.00.010 Druckbolzen 3 M7 805.25.029 Rollkette 1" 80 HX, 29 GI. 1
D3 120.19.000 Druckplatte 1 M8 806.15.080 Verbindungsglied 1" 111(S) 1
D6 120.11.000 Trommelabdeckung 1 M9 120.12.010 Rollkettendeckel kpl. 1
D7 118.15.100 Ful 2 M10 116.12.001 Gelenkwellenschutz 1
D8 120.15.501 FuBbolzen 2 M12 120.00.015 Wellenabdeckung 1
D9 120.03.010 Druckwinkel 1 M14 802.00.009 SK-Mutter KM - 9 1
D10 122.00.006 Gelenkwellenhaken 1 M15 801.00.009 Scheibe MB - 9 1
D11 822.00.025 Spannstift ££4 x 20 DIN 1481 1
D12 118.00.006 Mutter M 48 x 2 1 N 120.06.400 Zapfwelle Il kpl. 1
D13 118.00.005 Sicherungsstopsel 1 N1 120.06.500 Zapfwelle Il mit Kettenrader 1
D14 122.00.018 Deckel A110 1 N2 118.06.002 Zapfwellengehduse I 1
D15 848.02.080 Kupplungsfeder 1 N3 118.06.003 Lagergehéuse 1
D16 855.02.005 Bolzensicherung A3 2 N4 122.06.002 Scheibe ££36 x 5 4
D17 815.05.008 SK-Schraube M6 x 15 DIN 931 3 N5 815.05.039 SK-Schraube M12 x 35 DIN 933 5
D18 813.07.006 Sichermutter M 6 DIN 985 10 N6 815.05.080 SK-Schraube M16 x 50 DIN 933 1
D19 812.01.008 Federring A 8 DIN 127 12 N7 805.25.065 Rollkette 1" 80 HX, 65 GI. 1
D20 808.00.009 Leichtkette |= 750 2 N8 120.00.022 Spannschraube 1
D21 812.01.012 Federring A 12 DIN 127 9 N9 813.01.020 SK-Mutter M 20 DIN 934 2
D22 815.05.074 SK-Schraube M12 x 25 DIN 933 6 N10 811.01.020 Scheibe A 20 DIN 911 2
D23 815.81.001 Schraube M8 x 16 DIN 7500 4 N11 806.15.080 Verbindungsglied 1" 111(S) 1
D24 812.07.024 Scheibe 24 1 N12 815.01.015 SK-Schraube M12 x 45 DIN 931 3
F 120.10.500 Seilrolle kpl. 1 N13 120.00.101 Scheibe A£43 x 8 3
F1 120.10.150 Seilrollengehause 1 28.11.2003




17.06.2004

Fabr.Nr.Serial N°

2395 -- 2429

Art.120.00.000




EGV60A

17.06.2004




FORSTWINDE EGV 60 A

Ersatzteilliste

[Pos. | Art.No.: |Benennung: | Stiick | [Pos. | Art.No.: |Benennung: | Stiick |
Al 120.01.000 Rahmen mit Riickeschild 1 F2 120.10.001 Seilrolle 2
A2 118.13.300 Unterlenkerbolzen 2 F3 116.19.003 Seilrollenachse 1
A3 118.14.100 Oberlenkerbolzen 1 F4 801.10.040 Gleitlager 40 x 44 x 30 2
A4 120.18.000 Schutzgitter 1
A5 120.14.100 Dreieckschutz 1 F6 815.05013 SK-Schraube M 8 x 15 DIN 933 4
AB 855.03.004 Klappsplint mit Kette und Splint A8 1 F7 120.10.004 Schenkel 2
A7 808.00.002 Leichtkette |= 200 2 F8 828.01.002 Schmiernippel AM 8 x 1 DIN 71412 5
A8 848.02.077 S-Haken A2 x 22 5 F9 120.00.012 Seilrollenbolzen 1
A9 811.03.008 Scheibe /A8 DIN 9021 3 F10 120.00.005 Sicherungsblech 1
All 815.01.015 SK-Schraube M8 x 20 DIN 931 7 F11 120.10.003 Unterlagsscheibe 1
Al3 855.02.003 Bolzensicherung A5 1 F12 815.05.009 SK-Schraube M6 x 20 DIN 933 4
Al5 855.01.005 Federstecker A5 x 130 2 F13 151.10.004 Distanzbusche 2
Al6 118.00.024 Bolzenshiichse 2 F14 815.01.020 SK-Schraube M12 x 90 DIN 931 2
AL7 815.81.004 SK Schraube M6 x12 4 F15 815.05.028 SK-Schraube M10 x 35 DIN 933 2
Al8 815.01.063 SK-Schraube M10 x 45 DIN 931 1 F16 120.10.006 Scheibe 11 2
A19 811.01.010 Scheibe 10 DIN 125 1 F17 151.10.007 Schieber 2

F18 846.00.061 Schiernippelkappe 5
Bl 120.00.110 Trommelachse 1 F19 151.10.005 Distanzscheibe 2
B2 120.02.000 Kettenrad 1 F20 815.05.046 SK-Schraube M6 x 25 DIN 933 2
B3 122.04.100 Kupplung | 2
B4 122.04.200 Kupplung Il 1 G 118.16.000 Untere Seilrolle kpl. 1
B5 120.05.000 Seiltrommel 1 Gl 118.16.100 Gehause der unteren Seilrolle 1
B6 122.04.201 Kupplungsplatte II 1 G2 114.13.004 Bolzen der unteren Seilrolle 1
B7 848.02.086 Trommelsfeder 1 G3 822.00.037 Federstift 3 x 20 DIN 1481 1
B8 843.01.011 Beschiitzungsreif 1 G4 848.02.093 Druckfeder A££25/ A 12,5 x 45 1
B9 800.07.006 Axial-Kugellager 51210 DIN 711 1 G5 148.16.600 Seilrollenhalter oben 1
B10 800.03.063 Rillenkugellager 6010.2Z DIN 625 3 G6 148.16.603 SK-Schraube 2
B1l 800.03.064 Kugellager 6310.2Z DIN 625 2 G7 114.13.810 Seilbegrenzug 1
B13 803.02.080 Seeger-Ring 80 DIN 472 1 G10 812.01.020 Federring A20 DIN 127 2
B14 122.04.202 Zentrierzapfen 2

H 120.17.000 Blocksystem 1
Cl 120.07.020 Bandbremse 1 H1 116.17.100 Klinkengehéuse 1
C2 120.08.300 Bremsspannschraube 1 H2 120.08.200 Klinkenstange 1
C3 120.08.000 Bremshebel 1 H3 120.00.016 Leitstange 1
C4 120.00.007 Pendel 2 H4 116.00.006 Abriickleiste 2
C5 120.00.011 Haltersbolzen 2 H5 848.02.076 Spannfeder 1
C6 120.00.014 Bremsholzen A16 1 H6 804.00.005 Lagerkugel A8 2
C7 811.01.012 Scheibe A£12 DIN 125 5 H7 822.00.018 Spannstift /£ 6 x 45 DIN 1481 1
C8 813.07.012 Sichermutter M 12 DIN 985 6 H8 815.01.002 SK-Schraube M6 x 35 DIN 931 1
Cc9 815.05.071 SK-Schraube M12 x 30 DIN 933 1 H9 815.21.043 ISKT-Schraube M8 x 12 DIN 912 2
C10 122.07.555 Spannfeder 25 x 125 2
Cl1 848.02.082 Bremsdruckfeder A 18 x 75 1 J 116.15.010 Anhéngekupplung 1
C12 848.02.075 Spiralfeder 1 J1 116.15.110 Geh&use der Anh&ngekupplung 1
C13 815.05.017 SK-Schraube M8 x 25 DIN 933 1 J2 116.15.200 Bolzen der Anhangekupplung 1
Cl4 813.01.008 SK-Mutter M8 DIN 934 1 J3 815.01.038 SK-Schraube M10 x 90 DIN 931 2
C15 813.07.010 Sichermutter M 10 DIN 985 2 J4 813.07.010 Sichermutter M 10 DIN 985 2
C16 815.05.029 SK-Schraube M10 x 40 DIN 933 1
C17 815.01.003 SK-Schraube M8 x 60 DIN 931 1 K1 107.13.000 Einfache Strickrolle mit Ohr 2
C18 815.01.045 SK-Schraube M8 x 70 DIN 931 3 K2 127.07.000 Einfache Drehstrickrolle 1
C19 813.07.008 Sichermutter M 8 DIN 985 6 K3 846.00.052 Kupplungschnur A6 - schwarz 1
C20 815.01.046 SK-Schraube M8 x 80 DIN 931 1 K4 846.00.022 Bremsschnur A6 - weill 1
C21 813.01.012 SK-Mutter M 12 DIN 934 2 K5 847.00.002 Zuggriff A£30 x 125 2
C22 120.00.017 Abriickhebel 2 K6 810.06.012 Zugseile A 12 1
C23 114.00.006 Verbindungsleiste 2 K7 809.00.012 Seilklammer A 12 DIN 1142 3
C24 812.01.016 Federring B 16 DIN 127 2 K7 809.01.012 Einpressklammer A12 1
C25 813.01.016 SK-Mutter M 16 DIN 934 3 K8 860.01.003 Seilkausche A 12 DIN 6899 1
C26 120.00.020 Abriickbiichse 1 K9 100.00.026 Kettenanschluf} 1
C27 120.00.019 Distanzrohr 1 K9 809.02.010 Parallelhaken P 10 1
C28 122.00.020 Abriickbiichse 1 K11 100.15.000 Doppelte Drehstrickrolle 1
C30 811.05.006 Scheibe A 6.4 DIN 125 2 M 118.06.055 Zapfwelle | kpl. 1
C31 812.20.001 Federring C 12.5 DIN 74361 4 M1 118.06.355 Zapfwelle | mit Kettenrad 1
C32 813.21.012 Sichermutter M 12 DIN 980V 3 M2 118.06.255 Zapfwellengehduse | 1
C33 813.21.016 Sichermutter M 16 DIN 980V 1 M3 118.06.005 Distanzbiichse 45 x 12 1

M4 800.03.035 Rillenkugellager 6308.2ZDIN 625 2
D1 120.03.000 Kupplungshebel 1 M5 800.03.072 Rillenkugellager 6309.2ZDIN 625 2
D2 120.00.010 Druckbolzen 3 M7 805.25.029 Rollkette 1" 80 HX, 29 GI. 1
D3 120.19.000 Druckplatte 1 M8 806.15.080 Verbindungsglied 1" 111(S) 1
D6 120.11.000 Trommelabdeckung 1 M9 120.12.010 Rollkettendeckel kpl. 1
D7 118.15.100 Ful 2 M10 116.12.001 Gelenkwellenschutz 1
D8 120.15.501 FuBbolzen 2 M12 120.00.015 Wellenabdeckung 1
D9 120.03.010 Druckwinkel 1 M14 802.00.009 SK-Mutter KM - 9 1
D10 122.00.006 Gelenkwellenhaken 1 M15 801.00.009 Scheibe MB - 9 1
D11 822.00.025 Spannstift ££4 x 20 DIN 1481 1
D12 118.00.006 Mutter M 48 x 2 1 N 120.06.400 Zapfwelle Il kpl. 1
D13 118.00.005 Sicherungsstopsel 1 N1 120.06.500 Zapfwelle Il mit Kettenrader 1
D14 122.00.018 Deckel A110 1 N2 118.06.002 Zapfwellengehduse I 1
D15 848.02.080 Kupplungsfeder 1 N3 118.06.003 Lagergehéuse 1
D16 855.02.005 Bolzensicherung A3 2 N4 122.06.002 Scheibe ££36 x 5 4
D17 815.05.008 SK-Schraube M6 x 15 DIN 931 3 N5 815.05.039 SK-Schraube M12 x 35 DIN 933 5
D18 813.07.006 Sichermutter M 6 DIN 985 10 N6 815.05.080 SK-Schraube M16 x 50 DIN 933 1
D19 812.01.008 Federring A 8 DIN 127 12 N7 805.25.065 Rollkette 1" 80 HX, 65 Gl. 1
D20 808.00.009 Leichtkette |= 750 2 N8 120.00.022 Spannschraube 1
D21 812.01.012 Federring A 12 DIN 127 9 N9 813.01.020 SK-Mutter M 20 DIN 934 2
D22 815.05.074 SK-Schraube M12 x 25 DIN 933 6 N10 811.01.020 Scheibe A 20 DIN 911 2
D23 815.81.001 Schraube M8 x 16 DIN 7500 4 N11 806.15.080 Verbindungsglied 1" 111(S) 1
D24 812.07.024 Scheibe 24 1 N12 815.01.015 SK-Schraube M12 x 45 DIN 931 3
F 120.10.500 Seilrolle kpl. 1 N13 120.00.101 Scheibe A£43 x 8 3
F1 120.10.150 Seilrollengehause 1 17.06.2004




EGV 60 A

Art.120.00.000

Fabr.Nr.Serial N°
2430 - 2509

(16.11.2004)
19.11.2004




EGV60A

16.11.2004




FORSTWINDE EGV 60 A

Ersatzteilliste

[Pos. | Art.No.: |Benennung: | Stiick | [Pos. | Art.No.: |Benennung: | Stiick |
Al 120.01.000 Rahmen mit Riickeschild 1 F2 120.10.001 Seilrolle 2
A2 118.13.300 Unterlenkerbolzen 2 F3 116.19.003 Seilrollenachse 1
A3 118.14.100 Oberlenkerbolzen 1 F4 801.10.040 Gleitlager 40 x 44 x 30 2
A4 120.18.000 Schutzgitter 1
A5 120.14.100 Dreieckschutz 1 F6 815.05013 SK-Schraube M 8 x 15 DIN 933 4
AB 855.03.004 Klappsplint mit Kette und Splint A8 1 F7 120.10.004 Schenkel 2
A7 808.00.002 Leichtkette |= 200 2 F8 828.01.002 Schmiernippel AM 8 x 1 DIN 71412 5
A8 848.02.077 S-Haken A2 x 22 5 F9 120.00.012 Seilrollenbolzen 1
A9 811.03.008 Scheibe /A8 DIN 9021 3 F10 120.00.005 Sicherungsblech 1
All 815.01.015 SK-Schraube M8 x 20 DIN 931 7 F11 120.10.003 Unterlagsscheibe 1
Al3 855.02.003 Bolzensicherung A5 1 F12 815.05.009 SK-Schraube M6 x 20 DIN 933 4
Al5 855.01.005 Federstecker A5 x 130 2 F13 151.10.004 Distanzbusche 2
Al6 118.00.024 Bolzenshiichse 2 F14 815.01.020 SK-Schraube M12 x 90 DIN 931 2
AL7 815.81.004 SK Schraube M6 x12 4 F15 815.05.028 SK-Schraube M10 x 35 DIN 933 2
Al8 815.01.063 SK-Schraube M10 x 45 DIN 931 1 F16 120.10.006 Scheibe 11 2
A19 811.01.010 Scheibe 10 DIN 125 1 F17 151.10.007 Schieber 2

F18 846.00.061 Schiernippelkappe 5
Bl 120.00.110 Trommelachse 1 F19 151.10.005 Distanzscheibe 2
B2 120.02.000 Kettenrad 1 F20 815.05.046 SK-Schraube M6 x 25 DIN 933 2
B3 122.04.100 Kupplung | 2
B4 122.04.200 Kupplung Il 1 G 118.16.000 Untere Seilrolle kpl. 1
B5 120.05.000 Seiltrommel 1 Gl 118.16.100 Gehause der unteren Seilrolle 1
B6 122.04.201 Kupplungsplatte II 1 G2 114.13.004 Bolzen der unteren Seilrolle 1
B7 848.02.086 Trommelsfeder 1 G3 822.00.037 Federstift 3 x 20 DIN 1481 1
B8 843.01.011 Beschiitzungsreif 1 G4 848.02.093 Druckfeder A££25/ A 12,5 x 45 1
B9 800.07.006 Axial-Kugellager 51210 DIN 711 1 G5 148.16.600 Seilrollenhalter oben 1
B10 800.03.063 Rillenkugellager 6010.2Z DIN 625 3 G6 148.16.603 SK-Schraube 2
B1l 800.03.064 Kugellager 6310.2Z DIN 625 2 G7 114.13.810 Seilbegrenzug 1
B13 803.02.080 Seeger-Ring 80 DIN 472 1 G10 812.01.020 Federring A20 DIN 127 2
B14 122.04.202 Zentrierzapfen 2

H 124.17.100 Blocksystem 1
Cl 120.07.020 Bandbremse 1
C2 120.08.300 Bremsspannschraube 1
C3 120.08.000 Bremshebel 1
C4 120.00.007 Pendel 2 H4 116.00.006 Abriickleiste 2
C5 120.00.011 Haltersbolzen 2 H5 848.02.902 Spannfeder 1
C6 120.00.014 Bremsholzen A16 1
C7 811.01.012 Scheibe A£12 DIN 125 5
C8 813.07.012 Sichermutter M 12 DIN 985 6 H8 815.05.046 SK-Schraube M6 x 25 DIN 933 2
C9 815.05.071 SK-Schraube M12 x 30 DIN 933 1 H9 815.21.086 ISKT-Schraube M6 x 55 DIN 912 4
C10 122.07.555 Spannfeder 25 x 125 2
Cl1 848.02.082 Bremsdruckfeder A 18 x 75 1 J 117.13.300 Anhéngekupplung 1
C12 848.02.075 Spiralfeder 1 J1 117.13.310 Geh&use der Anh&ngekupplung 1
C13 815.05.017 SK-Schraube M8 x 25 DIN 933 1 J2 116.15.200 Bolzen der Anhangekupplung 1
Cl4 813.01.008 SK-Mutter M8 DIN 934 1 J3 815.01.019 SK-Schraube M12 x 80 DIN 931 2
C15 813.07.010 Sichermutter M 10 DIN 985 2 J4 813.07.012 Sichermutter M 12 DIN 985 2
C16 815.05.029 SK-Schraube M10 x 40 DIN 933 1
C17 815.01.003 SK-Schraube M8 x 60 DIN 931 1 K1 107.13.000 Einfache Strickrolle mit Ohr 2
C18 815.01.045 SK-Schraube M8 x 70 DIN 931 3 K2 127.07.000 Einfache Drehstrickrolle 1
C19 813.07.008 Sichermutter M 8 DIN 985 6 K3 846.00.052 Kupplungschnur A6 - schwarz 1
C20 815.01.046 SK-Schraube M8 x 80 DIN 931 1 K4 846.00.022 Bremsschnur A6 - weill 1
C21 813.01.012 SK-Mutter M 12 DIN 934 2 K5 847.00.002 Zuggriff A£30 x 125 2
C22 120.00.017 Abriickhebel 2 K6 810.06.012 Zugseile A 12 1
C23 114.00.006 Verbindungsleiste 2 K7 809.00.012 Seilklammer A 12 DIN 1142 3
C24 812.01.016 Federring B 16 DIN 127 2 K7 809.01.012 Einpressklammer A12 1
C25 813.01.016 SK-Mutter M 16 DIN 934 3 K8 860.01.003 Seilkausche A 12 DIN 6899 1
C26 120.00.020 Abriickbiichse 1 K9 100.00.026 Kettenanschluf} 1
C27 120.00.019 Distanzrohr 1 K9 809.02.010 Parallelhaken P 10 1
C28 122.00.020 Abriickbiichse 1 K11 100.15.000 Doppelte Drehstrickrolle 1
C30 811.05.006 Scheibe A 6.4 DIN 125 2 M 118.06.055 Zapfwelle | kpl. 1
C31 812.20.001 Federring C 12.5 DIN 74361 4 M1 118.06.355 Zapfwelle | mit Kettenrad 1
C32 813.21.012 Sichermutter M 12 DIN 980V 3 M2 118.06.255 Zapfwellengehduse | 1
C33 813.21.016 Sichermutter M 16 DIN 980V 1 M3 118.06.005 Distanzbiichse 45 x 12 1

M4 800.03.035 Rillenkugellager 6308.2ZDIN 625 2
D1 120.03.000 Kupplungshebel 1 M5 800.03.072 Rillenkugellager 6309.2ZDIN 625 2
D2 120.00.010 Druckbolzen 3 M7 805.25.029 Rollkette 1" 80 HX, 29 GI. 1
D3 120.19.000 Druckplatte 1 M8 806.15.080 Verbindungsglied 1" 111(S) 1
D6 120.11.000 Trommelabdeckung 1 M9 120.12.010 Rollkettendeckel kpl. 1
D7 118.15.100 Ful 2 M10 116.12.001 Gelenkwellenschutz 1
D8 120.15.501 FuBbolzen 2 M12 120.00.015 Wellenabdeckung 1
D9 120.03.010 Druckwinkel 1 M14 802.00.009 SK-Mutter KM - 9 1
D10 122.00.006 Gelenkwellenhaken 1 M15 801.00.009 Scheibe MB - 9 1
D11 822.00.025 Spannstift ££4 x 20 DIN 1481 1
D12 118.00.006 Mutter M 48 x 2 1 N 120.06.400 Zapfwelle Il kpl. 1
D13 118.00.005 Sicherungsstopsel 1 N1 120.06.500 Zapfwelle Il mit Kettenrader 1
D14 122.00.018 Deckel A110 1 N2 118.06.002 Zapfwellengehduse I 1
D15 848.02.080 Kupplungsfeder 1 N3 118.06.003 Lagergehéuse 1
D16 855.02.005 Bolzensicherung A3 2 N4 122.06.002 Scheibe ££36 x 5 4
D17 815.05.008 SK-Schraube M6 x 15 DIN 931 3 N5 815.05.039 SK-Schraube M12 x 35 DIN 933 5
D18 813.07.006 Sichermutter M 6 DIN 985 10 N6 815.05.080 SK-Schraube M16 x 50 DIN 933 1
D19 812.01.008 Federring A 8 DIN 127 10 N7 805.25.065 Rollkette 1" 80 HX, 65 Gl. 1
D20 808.00.009 Leichtkette |= 750 2 N8 120.00.022 Spannschraube 1
D21 812.01.012 Federring A 12 DIN 127 9 N9 813.01.020 SK-Mutter M 20 DIN 934 2
D22 815.05.074 SK-Schraube M12 x 25 DIN 933 6 N10 811.01.020 Scheibe A 20 DIN 911 2
D23 815.81.001 Schraube M8 x 16 DIN 7500 4 N11 806.15.080 Verbindungsglied 1" 111(S) 1
D24 812.07.024 Scheibe 24 1 N12 815.01.015 SK-Schraube M12 x 45 DIN 931 3
F 120.10.500 Seilrolle kpl. 1 N13 120.00.101 Scheibe A£43 x 8 3
F1 120.10.150 Seilrollengehduse 1 (16.11.2004) 19.11.2004




EGV 60 A

Art.120.00.000

Fabr.Nr.Serial N°
2510 - 2585

(17.12.2004)
05.01.2005




EGV60A

17.12.2004




FORSTWINDE EGV 60 A

Ersatzteilliste

[Pos. | Art.No.: |Benennung: | Stiick | [Pos. | Art.No.: |Benennung: | Stiick |
Al 120.01.000 Rahmen mit Riickeschild 1 F2 120.10.001 Seilrolle 2
A2 118.13.300 Unterlenkerbolzen 2 F3 116.19.003 Seilrollenachse 1
A3 118.14.100 Oberlenkerbolzen 1 F4 801.10.040 Gleitlager 40 x 44 x 30 2
A4 120.18.000 Schutzgitter 1
A5 120.14.100 Dreieckschutz 1 F6 815.05013 SK-Schraube M 8 x 15 DIN 933 4
AB 855.03.004 Klappsplint mit Kette und Splint A8 1 F7 120.10.004 Schenkel 2
A7 808.00.002 Leichtkette |= 200 2 F8 828.01.002 Schmiernippel AM 8 x 1 DIN 71412 5
A8 848.02.077 S-Haken A2 x 22 5 F9 120.00.012 Seilrollenbolzen 1
A9 811.03.008 Scheibe /A8 DIN 9021 3 F10 120.00.005 Sicherungsblech 1
All 815.01.015 SK-Schraube M8 x 20 DIN 931 7 F11 120.10.003 Unterlagsscheibe 1
Al3 855.02.003 Bolzensicherung A5 1 F12 815.05.009 SK-Schraube M6 x 20 DIN 933 4
Al5 855.01.005 Federstecker A5 x 130 2 F13 151.10.004 Distanzbusche 2
Al6 118.00.024 Bolzenshiichse 2 F14 815.01.020 SK-Schraube M12 x 90 DIN 931 2
AL7 815.81.004 SK Schraube M6 x12 4 F15 815.05.028 SK-Schraube M10 x 35 DIN 933 2
Al8 815.01.063 SK-Schraube M10 x 45 DIN 931 1 F16 120.10.006 Scheibe 11 2
A19 811.01.010 Scheibe 10 DIN 125 1 F17 151.10.007 Schieber 2

F18 846.00.061 Schiernippelkappe 5
Bl 120.00.110 Trommelachse 1 F19 151.10.005 Distanzscheibe 2
B2 120.02.000 Kettenrad 1 F20 815.05.046 SK-Schraube M6 x 25 DIN 933 2
B3 122.04.100 Kupplung | 2
B4 122.04.200 Kupplung Il 1 G 118.16.000 Untere Seilrolle kpl. 1
B5 120.05.000 Seiltrommel 1 Gl 118.16.100 Gehé&use der unteren Seilrolle 1
B6 122.04.201 Kupplungsplatte II 1 G2 114.13.004 Bolzen der unteren Seilrolle 1
B7 848.02.086 Trommelsfeder 1 G3 822.00.037 Federstift 3 x 20 DIN 1481 1
B8 843.01.011 Beschiitzungsreif 1 G4 848.02.093 Druckfeder A££25/ A 12,5 x 45 1
B9 800.07.006 Axial-Kugellager 51210 DIN 711 1 G5 148.16.600 Seilrollenhalter oben 1
B10 800.03.063 Rillenkugellager 6010.2Z DIN 625 3 G6 148.16.603 SK-Schraube 2
B1l 800.03.064 Kugellager 6310.2Z DIN 625 2 G7 114.13.810 Seilbegrenzug 1
B13 803.02.080 Seeger-Ring 80 DIN 472 1 G10 812.01.020 Federring A20 DIN 127 2
B14 122.04.202 Zentrierzapfen 2

H 124.17.100 Blocksystem 1
Cl 120.07.020 Bandbremse 1
C2 120.08.300 Bremsspannschraube 1
C3 120.08.000 Bremshebel 1
C4 120.00.040 Pendel 2 H4 116.00.006 Abriickleiste 2
C5 120.00.035 Haltersbolzen 2 H5 848.02.902 Spannfeder 1
C6 120.00.014 Bremsholzen A16 1
C7 811.01.012 Scheibe A£12 DIN 125 5
C8 813.07.012 Sichermutter M 12 DIN 985 6 H8 815.05.046 SK-Schraube M6 x 25 DIN 933 2
C9 815.05.071 SK-Schraube M12 x 30 DIN 933 1 H9 815.21.086 ISKT-Schraube M6 x 55 DIN 912 4
C10 122.07.555 Spannfeder 25 x 125 2
Cl1 848.02.082 Bremsdruckfeder A 18 x 75 1 J 117.13.300 Anhéngekupplung 1
C12 848.02.075 Spiralfeder 1 J1 117.13.310 Geh&use der Anh&ngekupplung 1
C13 815.05.017 SK-Schraube M8 x 25 DIN 933 1 J2 116.15.200 Bolzen der Anhangekupplung 1
Cl4 813.01.008 SK-Mutter M8 DIN 934 1 J3 815.01.019 SK-Schraube M12 x 80 DIN 931 2
C15 813.07.010 Sichermutter M 10 DIN 985 2 J4 813.07.012 Sichermutter M 12 DIN 985 2
C16 815.05.029 SK-Schraube M10 x 40 DIN 933 1
C17 815.01.003 SK-Schraube M8 x 60 DIN 931 1 K1 107.13.000 Einfache Strickrolle mit Ohr 2
C18 815.01.045 SK-Schraube M8 x 70 DIN 931 3 K2 127.07.000 Einfache Drehstrickrolle 1
C19 813.07.008 Sichermutter M 8 DIN 985 6 K3 846.00.052 Kupplungschnur A6 - schwarz 1
C20 815.01.046 SK-Schraube M8 x 80 DIN 931 1 K4 846.00.022 Bremsschnur A6 - weill 1
C21 813.01.012 SK-Mutter M 12 DIN 934 2 K5 847.00.002 Zuggriff A£30 x 125 2
C22 120.00.017 Abriickhebel 2 K6 810.06.012 Zugseile A 12 1
C23 114.00.006 Verbindungsleiste 2
C24 812.01.016 Federring B 16 DIN 127 2 K7 809.01.012 Einpressklammer A12 1
C25 813.01.016 SK-Mutter M 16 DIN 934 3 K8 860.01.003 Seilkausche A 12 DIN 6899 1
C26 120.00.020 Abriickbiichse 1 K9 100.00.026 Kettenanschluf} 1
C27 120.00.019 Distanzrohr 1 K9 809.02.010 Parallelhaken P 10 1
C28 122.00.020 Abriickbiichse 1 K11 100.15.000 Doppelte Drehstrickrolle 1
C29 118.15.301 Halter 1 K12 120.00.025 Scheibe 50/13,5 1
C30 811.05.006 Scheibe A 6.4 DIN 125 2 M 118.06.055 Zapfwelle | kpl. 1

M1 118.06.355 Zapfwelle | mit Kettenrad 1
C32 813.21.012 Sichermutter M 12 DIN 980V 3 M2 118.06.255 Zapfwellengehduse | 1
C33 813.21.016 Sichermutter M 16 DIN 980V 1 M3 118.06.005 Distanzbiichse 45 x 12 1

M4 800.03.035 Rillenkugellager 6308.2ZDIN 625 2
D1 120.03.000 Kupplungshebel 1 M5 800.03.072 Rillenkugellager 6309.2ZDIN 625 2
D2 120.00.010 Druckbolzen 3 M7 805.25.029 Rollkette 1" 80 HX, 29 GI. 1
D3 120.19.000 Druckplatte 1 M8 806.15.080 Verbindungsglied 1" 111(S) 1
D6 120.11.050 Trommelabdeckung 1 M9 120.12.010 Rollkettendeckel kpl. 1
D7 118.15.100 Fu 2 M10 116.12.001 Gelenkwellenschutz 1
D8 120.15.501 FuBbolzen 2 M12 120.00.015 Wellenabdeckung 1
D9 120.03.010 Druckwinkel 1 M14 802.00.009 SK-Mutter KM - 9 1
D10 122.00.006 Gelenkwellenhaken 1 M15 801.00.009 Scheibe MB - 9 1
D11 822.00.025 Spannstift ££4 x 20 DIN 1481 1
D12 118.00.006 Mutter M 48 x 2 1 N 120.06.400 Zapfwelle Il kpl. 1
D13 118.00.005 Sicherungsstopsel 1 N1 120.06.500 Zapfwelle Il mit Kettenrader 1
D14 122.00.018 Deckel A110 1 N2 118.06.002 Zapfwellengehduse I 1
D15 848.02.131 Kupplungsfeder 1 N3 118.06.003 Lagergehéuse 1
D16 855.02.005 Bolzensicherung A3 2 N4 122.06.002 Scheibe ££36 x 5 4
D17 815.05.008 SK-Schraube M6 x 15 DIN 931 3 N5 815.05.039 SK-Schraube M12 x 35 DIN 933 5
D18 813.07.006 Sichermutter M 6 DIN 985 10 N6 815.05.080 SK-Schraube M16 x 50 DIN 933 1
D19 812.01.008 Federring A 8 DIN 127 10 N7 805.25.065 Rollkette 1" 80 HX, 65 Gl. 1
D20 808.00.009 Leichtkette |= 750 2 N8 120.00.022 Spannschraube 1
D21 812.01.012 Federring A 12 DIN 127 13 N9 813.01.020 SK-Mutter M 20 DIN 934 2
D22 815.05.074 SK-Schraube M12 x 25 DIN 933 6 N10 811.01.020 Scheibe A 20 DIN 911 2
D23 815.81.001 Schraube M8 x 16 DIN 7500 4 N11 806.15.080 Verbindungsglied 1" 111(S) 1
D24 812.07.024 Scheibe 24 1 N12 815.01.015 SK-Schraube M12 x 45 DIN 931 3
F 120.10.500 Seilrolle kpl. 1 N13 120.00.101 Scheibe A£43 x 8 3
F1 120.10.150 Seilrollengehduse 1 (17.12.2004) 05.01.2005




EGV 60 A

Art.120.00.000

Fabr.Nr.Serial N°
2586 -- 2685

24.03.2005




M8 M7
N2

o

EGV 60 A

9.02.2005




FORSTWINDE EGV 60 A

Ersatzteilliste

[Pos. | Art.No.: |Benennung: | Stiick | [Pos. | Art.No.: |Benennung: | Stiick |
Al 120.01.000 Rahmen mit Riickeschild 1 F2 120.10.001 Seilrolle 2
A2 118.13.300 Unterlenkerbolzen 2 F3 116.19.003 Seilrollenachse 1
A3 118.14.100 Oberlenkerbolzen 1 F4 801.10.040 Gleitlager 40 x 44 x 30 2
A4 120.18.000 Schutzgitter 1
A5 120.14.100 Dreieckschutz 1 F6 815.05013 SK-Schraube M 8 x 15 DIN 933 4
AB 855.03.004 Klappsplint mit Kette und Splint A8 1 F7 120.10.004 Schenkel 2
A7 808.00.002 Leichtkette |= 200 2 F8 828.01.002 Schmiernippel AM 8 x 1 DIN 71412 5
A8 848.02.077 S-Haken A2 x 22 5 F9 120.00.012 Seilrollenbolzen 1
A9 811.03.008 Scheibe /A8 DIN 9021 3 F10 120.00.005 Sicherungsblech 1
All 815.01.015 SK-Schraube M8 x 20 DIN 931 7 F11 120.10.003 Unterlagsscheibe 1
Al3 855.02.003 Bolzensicherung A5 1 F12 815.05.009 SK-Schraube M6 x 20 DIN 933 4
Al5 855.01.005 Federstecker A5 x 130 2 F13 151.10.004 Distanzbusche 2
Al6 118.00.024 Bolzenshiichse 2 F14 815.01.020 SK-Schraube M12 x 90 DIN 931 2
AL7 815.81.004 SK Schraube M6 x12 4 F15 815.05.028 SK-Schraube M10 x 35 DIN 933 2
Al8 815.01.063 SK-Schraube M10 x 45 DIN 931 1 F16 120.10.006 Scheibe 11 2
A19 811.01.010 Scheibe 10 DIN 125 1 F17 151.10.007 Schieber 2

F18 846.00.061 Schiernippelkappe 5
Bl 120.00.110 Trommelachse 1 F19 151.10.005 Distanzscheibe 2
B2 120.02.000 Kettenrad 1 F20 815.05.046 SK-Schraube M6 x 25 DIN 933 2
B3 122.04.100 Kupplung | 2
B4 122.04.200 Kupplung Il 1 G 118.16.000 Untere Seilrolle kpl. 1
B5 120.05.000 Seiltrommel 1 Gl 118.16.100 Gehé&use der unteren Seilrolle 1
B6 122.04.201 Kupplungsplatte II 1 G2 114.13.004 Bolzen der unteren Seilrolle 1
B7 848.02.086 Trommelsfeder 1 G3 822.00.037 Federstift 3 x 20 DIN 1481 1
B8 843.01.011 Beschiitzungsreif 1 G4 848.02.093 Druckfeder A££25/ A 12,5 x 45 1
B9 800.07.006 Axial-Kugellager 51210 DIN 711 1 G5 148.16.600 Seilrollenhalter oben 1
B10 800.03.063 Rillenkugellager 6010.2Z DIN 625 3 G6 148.16.603 SK-Schraube 2
B1l 800.03.064 Kugellager 6310.2Z DIN 625 2 G7 114.13.810 Seilbegrenzug 1
B13 803.02.080 Seeger-Ring 80 DIN 472 1 G10 812.01.020 Federring A20 DIN 127 2
B14 122.04.202 Zentrierzapfen 2

H 124.17.100 Blocksystem 1
Cl 120.07.020 Bandbremse 1
C2 120.08.300 Bremsspannschraube 1
C3 120.08.000 Bremshebel 1
C4 120.00.042 Pendel 2 H4 116.00.006 Abriickleiste 2
C5 120.00.035 Haltersbolzen 2 H5 848.02.902 Spannfeder 1
C6 120.00.014 Bremsholzen A16 1
C7 811.01.012 Scheibe A£12 DIN 125 5
C8 813.07.012 Sichermutter M 12 DIN 985 6 H8 815.05.046 SK-Schraube M6 x 25 DIN 933 2
C9 815.05.071 SK-Schraube M12 x 30 DIN 933 1 H9 815.21.086 ISKT-Schraube M6 x 55 DIN 912 4
C10 122.07.555 Spannfeder 25 x 125 2
Cl1 848.02.082 Bremsdruckfeder A 18 x 75 1 J 117.13.300 Anhéngekupplung 1
C12 848.02.075 Spiralfeder 1 J1 117.13.310 Geh&use der Anh&ngekupplung 1
C13 815.05.017 SK-Schraube M8 x 25 DIN 933 1 J2 116.15.200 Bolzen der Anhangekupplung 1
Cl4 813.01.008 SK-Mutter M8 DIN 934 1 J3 815.01.019 SK-Schraube M12 x 80 DIN 931 2
C15 813.07.010 Sichermutter M 10 DIN 985 2 J4 813.07.012 Sichermutter M 12 DIN 985 2
C16 815.05.029 SK-Schraube M10 x 40 DIN 933 1
C17 815.01.003 SK-Schraube M8 x 60 DIN 931 1 K1 107.13.000 Einfache Strickrolle mit Ohr 2
C18 815.01.045 SK-Schraube M8 x 70 DIN 931 3 K2 127.07.000 Einfache Drehstrickrolle 1
C19 813.07.008 Sichermutter M 8 DIN 985 6 K3 846.00.052 Kupplungschnur A6 - schwarz 1
C20 815.01.046 SK-Schraube M8 x 80 DIN 931 1 K4 846.00.022 Bremsschnur A6 - weill 1
C21 813.01.012 SK-Mutter M 12 DIN 934 2 K5 847.00.002 Zuggriff A£30 x 125 2
C22 120.00.017 Abriickhebel 2 K6 810.06.012 Zugseile A 12 1
C23 114.00.006 Verbindungsleiste 2
C24 812.01.016 Federring B 16 DIN 127 2 K7 809.01.012 Einpressklammer A12 1
C25 813.01.016 SK-Mutter M 16 DIN 934 3 K8 860.01.003 Seilkausche A 12 DIN 6899 1
C26 120.00.020 Abriickbiichse 1 K9 100.00.026 Kettenanschluf} 1
C27 120.00.019 Distanzrohr 1 K9 809.02.010 Parallelhaken P 10 1
C28 122.00.020 Abriickbiichse 1 K11 100.15.000 Doppelte Drehstrickrolle 1
C29 118.15.301 Halter 1 K12 120.00.025 Scheibe 50/13,5 1
C30 811.05.006 Scheibe A 6.4 DIN 125 2 M 118.06.055 Zapfwelle | kpl. 1

M1 118.06.355 Zapfwelle | mit Kettenrad 1
C32 813.21.012 Sichermutter M 12 DIN 980V 3 M2 118.06.255 Zapfwellengehduse | 1
C33 813.21.016 Sichermutter M 16 DIN 980V 1 M3 118.06.005 Distanzbiichse 45 x 12 1

M4 800.03.035 Rillenkugellager 6308.2ZDIN 625 2
D1 120.03.000 Kupplungshebel 1 M5 800.03.072 Rillenkugellager 6309.2ZDIN 625 2
D2 120.00.010 Druckbolzen 3 M7 805.25.029 Rollkette 1" 80 HX, 29 GI. 1
D3 120.19.000 Druckplatte 1 M8 806.15.080 Verbindungsglied 1" 111(S) 1
D6 120.11.050 Trommelabdeckung 1 M9 120.12.010 Rollkettendeckel kpl. 1
D7 118.15.100 Ful 2 M10 116.12.001 Gelenkwellenschutz 1
D8 120.15.501 FuBbolzen 2 M12 120.00.015 Wellenabdeckung 1
D9 120.03.010 Druckwinkel 1 M14 802.00.009 SK-Mutter KM - 9 1
D10 122.00.006 Gelenkwellenhaken 1 M15 801.00.009 Scheibe MB - 9 1
D11 822.00.025 Spannstift ££4 x 20 DIN 1481 1
D12 118.00.006 Mutter M 48 x 2 1 N 120.06.400 Zapfwelle Il kpl. 1
D13 118.00.005 Sicherungsstopsel 1 N1 120.06.500 Zapfwelle Il mit Kettenrader 1
D14 122.00.018 Deckel A110 1 N2 118.06.002 Zapfwellengehduse I 1
D15 848.02.131 Kupplungsfeder 1 N3 118.06.003 Lagergehéuse 1
D16 855.02.005 Bolzensicherung A3 2 N4 122.06.002 Scheibe ££36 x 5 4
D17 815.05.008 SK-Schraube M6 x 15 DIN 931 3 N5 815.05.039 SK-Schraube M12 x 35 DIN 933 5
D18 813.07.006 Sichermutter M 6 DIN 985 10 N6 815.05.080 SK-Schraube M16 x 50 DIN 933 1
D19 812.01.008 Federring A 8 DIN 127 10 N7 805.25.065 Rollkette 1" 80 HX, 65 Gl. 1
D20 808.00.009 Leichtkette |= 750 2 N8 120.00.022 Spannschraube 1
D21 812.01.012 Federring A 12 DIN 127 13 N9 813.01.020 SK-Mutter M 20 DIN 934 2
D22 815.05.074 SK-Schraube M12 x 25 DIN 933 6 N10 811.01.020 Scheibe A 20 DIN 911 2
D23 815.81.001 Schraube M8 x 16 DIN 7500 4 N11 806.15.080 Verbindungsglied 1" 111(S) 1
D24 812.07.024 Scheibe 24 1 N12 815.01.015 SK-Schraube M12 x 45 DIN 931 3
F 120.10.500 Seilrolle kpl. 1 N13 120.00.101 Scheibe A£43 x 8 3
F1 120.10.150 Seilrollengehduse 1 9.02.2005




EGV 60 A

Art.120.00.000

Fabr.Nr.Serial N°
2686 - 3077

24.03.2005

AV WA VA WA A




EGV60A

24.03.2005

N2
M

&

M8 M7

2, N1
N7




FORSTWINDE EGV 60 A

Ersatzteilliste

[Pos. | Art.No.: |Benennung: | Stiick | [Pos. | Art.No.: |Benennung: | Stiick |
Al 120.01.000 Rahmen mit Riickeschild 1 F2 120.10.001 Seilrolle 2
A2 118.13.300 Unterlenkerbolzen 2 F3 116.19.003 Seilrollenachse 1
A3 118.14.100 Oberlenkerbolzen 1 F4 801.10.040 Gleitlager 40 x 44 x 30 2
A4 120.18.000 Schutzgitter 1
A5 120.14.100 Dreieckschutz 1 F6 815.05013 SK-Schraube M 8 x 15 DIN 933 4
AB 855.03.004 Klappsplint mit Kette und Splint A8 1 F7 120.10.004 Schenkel 2
A7 808.00.002 Leichtkette |= 200 2 F8 828.01.002 Schmiernippel AM 8 x 1 DIN 71412 5
A8 848.02.077 S-Haken A2 x 22 5 F9 120.00.012 Seilrollenbolzen 1
A9 811.03.008 Scheibe /A8 DIN 9021 3 F10 120.00.005 Sicherungsblech 1
All 815.01.015 SK-Schraube M8 x 20 DIN 931 7 F11 120.10.003 Unterlagsscheibe 1
Al3 855.02.003 Bolzensicherung A5 1 F12 815.05.009 SK-Schraube M6 x 20 DIN 933 4
Al5 855.01.005 Federstecker A5 x 130 2 F13 151.10.004 Distanzbusche 2
Al6 118.00.024 Bolzenshiichse 2 F14 815.01.020 SK-Schraube M12 x 90 DIN 931 2
AL7 815.81.004 SK Schraube M6 x12 4 F15 815.05.028 SK-Schraube M10 x 35 DIN 933 2
Al8 815.01.063 SK-Schraube M10 x 45 DIN 931 1 F16 120.10.006 Scheibe 11 2
A19 811.01.010 Scheibe 10 DIN 125 1 F17 151.10.007 Schieber 2

F18 846.00.061 Schiernippelkappe 5
Bl 120.00.110 Trommelachse 1 F19 151.10.005 Distanzscheibe 2
B2 120.02.000 Kettenrad 1 F20 815.05.046 SK-Schraube M6 x 25 DIN 933 2
B3 122.04.100 Kupplung | 2
B4 122.04.200 Kupplung Il 1 G 118.16.000 Untere Seilrolle kpl. 1
B5 120.05.000 Seiltrommel 1 Gl 118.16.100 Gehause der unteren Seilrolle 1
B6 122.04.201 Kupplungsplatte II 1 G2 114.13.004 Bolzen der unteren Seilrolle 1
B7 848.02.086 Trommelsfeder 1 G3 822.00.037 Federstift 3 x 20 DIN 1481 1
B8 843.01.011 Beschiitzungsreif 1 G4 848.02.093 Druckfeder A££25/ A 12,5 x 45 1
B9 800.07.006 Axial-Kugellager 51210 DIN 711 1 G5 148.16.600 Seilrollenhalter oben 1
B10 800.03.063 Rillenkugellager 6010.2Z DIN 625 3 G6 148.16.603 SK-Schraube 2
B1l 800.03.064 Kugellager 6310.2Z DIN 625 2 G7 114.13.810 Seilbegrenzug 1
B13 803.02.080 Seeger-Ring 80 DIN 472 1 G10 812.01.020 Federring A20 DIN 127 2
B14 122.04.202 Zentrierzapfen 2

H 124.17.100 Blocksystem 1
Cl 120.07.020 Bandbremse 1
C2 120.08.300 Bremsspannschraube 1
C3 120.08.000 Bremshebel 1
C4 120.00.042 Pendel 2 H4 116.00.006 Abriickleiste 2
C5 120.00.035 Haltersbolzen 2 H5 848.02.902 Spannfeder 1
C6 120.00.014 Bremsholzen A16 1
C7 811.01.012 Scheibe A£12 DIN 125 7
C8 813.07.012 Sichermutter M 12 DIN 985 8 H8 815.05.046 SK-Schraube M6 x 25 DIN 933 2
C9 815.05.071 SK-Schraube M12 x 30 DIN 933 1 H9 815.21.086 ISKT-Schraube M6 x 55 DIN 912 4
C10 122.07.555 Spannfeder 25 x 125 2
Cl1 848.02.082 Bremsdruckfeder A 18 x 75 1 J 117.13.300 Anhéngekupplung 1
C12 848.02.075 Spiralfeder 1 J1 117.13.310 Geh&use der Anh&ngekupplung 1
C13 815.05.017 SK-Schraube M8 x 25 DIN 933 1 J2 116.15.200 Bolzen der Anhangekupplung 1
Cl4 813.01.008 SK-Mutter M8 DIN 934 1 J3 815.01.019 SK-Schraube M12 x 80 DIN 931 2
C15 813.07.010 Sichermutter M 10 DIN 985 2 J4 813.07.012 Sichermutter M 12 DIN 985 2
C16 815.05.029 SK-Schraube M10 x 40 DIN 933 1
C17 815.01.003 SK-Schraube M8 x 60 DIN 931 1 K1 107.13.000 Einfache Strickrolle mit Ohr 2
C18 815.01.045 SK-Schraube M8 x 70 DIN 931 3 K2 127.07.000 Einfache Drehstrickrolle 1
C19 813.07.008 Sichermutter M 8 DIN 985 6 K3 846.00.052 Kupplungschnur A6 - schwarz 1
C20 815.01.046 SK-Schraube M8 x 80 DIN 931 1 K4 846.00.022 Bremsschnur A6 - weill 1
C21 813.01.012 SK-Mutter M 12 DIN 934 2 K5 847.00.002 Zuggriff A£30 x 125 2
C22 120.00.017 Abriickhebel 2 K6 810.06.012 Zugseile A 12 1
C23 114.00.006 Verbindungsleiste 2
C24 812.01.016 Federring B 16 DIN 127 2 K7 809.01.012 Einpressklammer A12 1
C25 813.01.016 SK-Mutter M 16 DIN 934 3 K8 860.01.003 Seilkausche A 12 DIN 6899 1
C26 120.00.020 Abriickbiichse 1 K9 100.00.026 Kettenanschluf} 1
C27 120.00.019 Distanzrohr 1 K9 809.02.010 Parallelhaken P 10 1
C28 122.00.020 Abriickbiichse 1 K11 100.15.000 Doppelte Drehstrickrolle 1
C29 118.15.301 Halter 1 K12 120.00.025 Scheibe 50/13,5 1
C30 811.05.006 Scheibe A 6.4 DIN 125 2 M 118.06.055 Zapfwelle | kpl. 1
C31 120.16.005 Bremshebelhalter 1 M1 118.06.355 Zapfwelle | mit Kettenrad 1
C32 813.21.012 Sichermutter M 12 DIN 980V 3 M2 118.06.255 Zapfwellengehduse | 1
C33 813.21.016 Sichermutter M 16 DIN 980V 1 M3 118.06.005 Distanzbiichse 45 x 12 1

M4 800.03.035 Rillenkugellager 6308.2ZDIN 625 2
D1 120.03.000 Kupplungshebel 1 M5 800.03.072 Rillenkugellager 6309.2ZDIN 625 2
D2 120.00.010 Druckbolzen 3 M7 805.25.029 Rollkette 1" 80 HX, 29 GI. 1
D3 120.19.000 Druckplatte 1 M8 806.15.080 Verbindungsglied 1" 111(S) 1
D6 120.11.050 Trommelabdeckung 1 M9 120.12.010 Rollkettendeckel kpl. 1
D7 118.15.100 Ful 2 M10 116.12.001 Gelenkwellenschutz 1
D8 120.15.501 FuBbolzen 2 M12 120.00.015 Wellenabdeckung 1
D9 120.03.010 Druckwinkel 1 M14 802.00.009 SK-Mutter KM - 9 1
D10 122.00.006 Gelenkwellenhaken 1 M15 801.00.009 Scheibe MB - 9 1
D11 822.00.025 Spannstift ££4 x 20 DIN 1481 1
D12 118.00.006 Mutter M 48 x 2 1 N 120.06.400 Zapfwelle Il kpl. 1
D13 118.00.005 Sicherungsstopsel 1 N1 120.06.500 Zapfwelle Il mit Kettenrader 1
D14 122.00.018 Deckel A110 1 N2 118.06.002 Zapfwellengehduse I 1
D15 848.02.131 Kupplungsfeder 1 N3 118.06.003 Lagergehéuse 1
D16 855.02.005 Bolzensicherung A3 2 N4 122.06.002 Scheibe ££36 x 5 4
D17 815.05.008 SK-Schraube M6 x 15 DIN 931 3 N5 815.05.039 SK-Schraube M12 x 35 DIN 933 5
D18 813.07.006 Sichermutter M 6 DIN 985 10 N6 815.05.080 SK-Schraube M16 x 50 DIN 933 1
D19 812.01.008 Federring A 8 DIN 127 10 N7 805.25.065 Rollkette 1" 80 HX, 65 Gl. 1
D20 808.00.009 Leichtkette |= 750 2 N8 120.00.022 Spannschraube 1
D21 812.01.012 Federring A 12 DIN 127 13 N9 813.01.020 SK-Mutter M 20 DIN 934 2
D22 815.05.074 SK-Schraube M12 x 25 DIN 933 6 N10 811.01.020 Scheibe A 20 DIN 911 2
D23 815.81.001 Schraube M8 x 16 DIN 7500 4 N11 806.15.080 Verbindungsglied 1" 111(S) 1
D24 812.07.024 Scheibe 24 1 N12 815.01.015 SK-Schraube M12 x 45 DIN 931 3
F 120.10.500 Seilrolle kpl. 1 N13 120.00.101 Scheibe £43 x 8 3
F1 120.10.150 Seilrollengehduse 1 24.03.2005




15.03.2006

Fabr.Nr.Serial N°
3078 - 3886

Art.120.00.000

EGV 60 A




EGV 60 A

15.03.2006




FORSTWINDE EGV 60 A

[Pos. | Art.No.: |Benennung: | Stiick |
Al 120.01.000 Rahmen mit Riickeschild 1
A2 118.13.300 Unterlenkerbolzen 2
A3 118.14.100 Oberlenkerbolzen 1
A4 120.18.000 Schutzgitter 1
A5 120.14.100 Dreieckschutz 1
AB 855.03.004 Klappsplint mit Kette und Splint A8 1
A7 808.00.002 Leichtkette |= 200 2
A8 848.02.077 S-Haken A2 x 22 5
A9 811.03.008 Scheibe /A8 DIN 9021 3
All 815.01.015 SK-Schraube M8 x 20 DIN 931 7
Al3 855.02.003 Bolzensicherung A5 1
Al5 855.01.005 Federstecker A5 x 130 2
Al6 118.00.024 Bolzenshiichse 2
AL7 815.81.004 SK Schraube M6 x12 4
Al8 815.01.063 SK-Schraube M10 x 45 DIN 931 1
A19 811.01.010 Scheibe 10 DIN 125 1
Bl 120.00.110 Trommelachse 1
B2 120.02.000 Kettenrad 1
B3 122.04.100 Kupplung | 2
B4 122.04.200 Kupplung Il 1
B5 120.05.000 Seiltrommel 1
B6 122.04.201 Kupplungsplatte Il 1
B7 848.02.086 Trommelsfeder 1
B8 843.01.011 Beschiitzungsreif 1
B9 800.07.006 Axial-Kugellager 51210 DIN 711 1
B10 800.03.063 Rillenkugellager 6010.2Z DIN 625 3
B1l 800.03.064 Kugellager 6310.2Z DIN 625 2
B13 803.02.080 Seeger-Ring 80 DIN 472 1
B14 122.04.202 Zentrierzapfen 2
Cl 120.07.020 Bandbremse 1
C2 120.08.300 Bremsspannschraube 1
C3 120.08.000 Bremshebel 1
C4 120.00.042 Pendel 2
C5 120.00.035 Haltersbolzen 2
C6 120.00.014 Bremsholzen 416 1
C7 811.01.012 Scheibe A 12 DIN 125 6
C8 813.07.012 Sichermutter M 12 DIN 985 8
C9 815.05.071 SK-Schraube M12 x 30 DIN 933 1
C10 122.07.555 Spannfeder 25 x 125 2
Cl1 848.02.135 Bremsdruckfeder 1
C12 848.02.075 Spiralfeder 1
C13 815.05.017 SK-Schraube M8 x 25 DIN 933 1
Cl4 813.01.008 SK-Mutter M8 DIN 934 1
C15 813.07.010 Sichermutter M 10 DIN 985 2
C16 815.05.029 SK-Schraube M10 x 40 DIN 933 1
C17 815.01.003 SK-Schraube M8 x 60 DIN 931 1
C18 815.01.045 SK-Schraube M8 x 70 DIN 931 3
C19 813.07.008 Sichermutter M 8 DIN 985 6
C20 815.01.046 SK-Schraube M8 x 80 DIN 931 1
C21 813.01.012 SK-Mutter M 12 DIN 934 2
C22 120.00.017 Abriickhebel 2
C23 114.00.006 Verbindungsleiste 2
C24 812.01.016 Federring B 16 DIN 127 2
C25 813.01.016 SK-Mutter M 16 DIN 934 3
C26 120.00.020 Abriickbiichse 1
C27 118.00.108 Distanzrohr 1
C28 122.00.020 Abriickbiichse 1
C29 118.15.301 Halter 1
C30 811.05.006 Scheibe A 6.4 DIN 125 2
C31 120.16.005 Bremshebelhalter 1
C32 813.21.012 Sichermutter M 12 DIN 980V 3
C33 813.21.016 Sichermutter M 16 DIN 980V 1
C34 118.00.026 Scheibe 13/30 1
C35 811.01.022 Scheibe 22 DIN 125 1
C36 815.21.039 Schraube M12x30 DIN 912 2
D1 120.03.000 Kupplungshebel 1
D2 120.00.010 Druckbolzen 3
D3 120.19.000 Druckplatte 1
D6 120.11.050 Trommelabdeckung 1
D7 118.15.100 Ful 2
D8 120.15.501 FuRbolzen 2
D9 120.03.010 Druckwinkel 1
D10 122.00.006 Gelenkwellenhaken 1
D11 822.00.025 Spannstift £4 x20 _ DIN 1481 1
D12 118.00.006 Mutter M 48 x 2 1
D13 118.00.005 Sicherungsstopsel 1
D14 122.00.018 Deckel A110 1
D15 848.02.131 Kupplungsfeder 1
D16 855.02.005 Bolzensicherung A3 2
D17 815.05.008 SK-Schraube M6 x 15 DIN 931 3
D18 813.07.006 Sichermutter M 6 DIN 985 10
D19 812.01.008 Federring A 8 DIN 127 10
D20 808.00.009 Leichtkette |= 750 2
D21 812.01.012 Federring A 12 DIN 127 13
D22 815.05.074 SK-Schraube M12 x 25 DIN 933 6
D23 815.81.001 Schraube M8 x 16 DIN 7500 4

Ersatzteilliste

[Pos. | Art.No.: |Benennung: | Stiick |
D24 812.07.024 Scheibe 24 1
F 120.10.500 Seilrolle kpl. 1
F1 120.10.150 Seilrollengehause 1
F2 120.10.001 Seilrolle 2
F3 116.19.003 Seilrollenachse 1
F4 801.10.040 Gleitlager 40 x 44 x 30 2
F6 815.05013 SK-Schraube M 8 x 15 DIN 933 4
F7 120.10.004 Schenkel 2
F8 828.01.002 Schmiernippel AM 8 x 1 DIN 71412 5
F9 120.00.012 Seilrollenbolzen 1
F10 120.00.005 Sicherungsblech 1
F11 120.10.003 Unterlagsscheibe 1
F12 815.05.009 SK-Schraube M6 x 20 DIN 933 4
F13 151.10.004 Distanzbusche 2
F14 815.01.020 SK-Schraube M12 x 90 DIN 931 2
F15 815.05.028 SK-Schraube M10 x 35 DIN 933 2
F16 120.10.006 Scheibe 11 2
F17 151.10.007 Schieber 2
F18 846.00.061 Schiernippelkappe 5
F19 151.10.005 Distanzscheibe 2
F20 815.05.046 SK-Schraube M6 x 25 DIN 933 2
G 118.16.000 Untere Seilrolle kpl. 1
Gl 118.16.100 Gehause der unteren Seilrolle 1
G2 114.13.004 Bolzen der unteren Seilrolle 1
G3 822.00.037 Federstift 3 x 20 DIN 1481 1
G4 848.02.093 Druckfeder A££25/ A 12,5 x 45 1
G5 148.16.600 Seilrollenhalter oben 1
G6 148.16.603 SK-Schraube 2
G7 114.13.810 Seilbegrenzug 1
G10 812.01.020 Federring A20 DIN 127 2
H 124.17.100 Blocksystem 1
H4 116.00.006 Abriickleiste 2
H5 848.02.902 Spannfeder 1
H8 815.05.046 SK-Schraube M6 x 25 DIN 933 2
H9 815.21.086 ISKT-Schraube M6 x 55 DIN 912 4
J 117.13.300 Anhéngekupplung 1
J1 117.13.310 Gehause der Anh&ngekupplung 1
J2 116.15.200 Bolzen der Anhangekupplung 1
J3 815.01.019 SK-Schraube M12 x 80 DIN 931 2
J4 813.07.012 Sichermutter M 12 DIN 985 2
K1 107.13.000 Einfache Strickrolle mit Ohr 2
K2 127.07.000 Einfache Drehstrickrolle 1
K3 846.00.052 Kupplungschnur A6 - schwarz 1
K4 846.00.022 Bremsschnur A6 - weill 1
K5 847.00.002 Zuggriff A£30 x 125 2
K6 810.06.012 Zugseile AE12 1
K7 809.01.012 Einpressklammer A12 1
K8 860.01.003 Seilkausche A 12 DIN 6899 1
K9 100.00.026 Kettenanschluf} 1
K9 809.02.010 Parallelhaken P 10 1
K11 100.15.000 Doppelte Drehstrickrolle 1
K12 120.00.025 Scheibe 50/13,5 1
M 118.06.055 Zapfwelle | kpl. 1
M1 118.06.355 Zapfwelle | mit Kettenrad 1
M2 118.06.255 Zapfwellengehause | 1
M3 118.06.005 Distanzbiichse 45 x 12 1
M4 800.03.035 Rillenkugellager 6308.2ZDIN 625 2
M5 800.03.072 Rillenkugellager 6309.2Z DIN 625 2
M7 805.25.029 Rollkette 1" 80 HX, 29 Gl. 1
M8 806.15.080 Verbindungsglied 1" 111(S) 1
M9 120.12.010 Rollkettendeckel kpl. 1
M10 116.12.001 Gelenkwellenschutz 1
M12 120.00.015 Wellenabdeckung 1
M14 802.00.009 SK-Mutter KM - 9 1
M15 801.00.009 Scheibe MB - 9 1
N 120.06.400 Zapfwelle Il kpl. 1
N1 120.06.500 Zapfwelle Il mit Kettenrader 1
N2 118.06.002 Zapfwellengehduse I 1
N3 118.06.003 Lagergehéuse 1
N4 122.06.002 Scheibe ££36 x 5 4
N5 815.05.039 SK-Schraube M12 x 35 DIN 933 5
N6 815.05.080 SK-Schraube M16 x 50 DIN 933 1
N7 805.25.065 Rollkette 1" 80 HX, 65 Gl. 1
N8 120.00.022 Spannschraube 1
N9 813.01.020 SK-Mutter M 20 DIN 934 2
N10 811.01.020 Scheibe A 20 DIN 911 1
N11 806.15.080 Verbindungsglied 1" 111(S) 1
N12 815.01.015 SK-Schraube M12 x 45 DIN 931 3
N13 120.00.101 Scheibe ££43 x 8 3

15.03.2006



RN
R

557

)

S

2\

A mmimtes
WS

EGV 60 A

Art.120.00.000

Fabr.Nr.Serial N°
3887 -

16.07.2007

A WA A WA VAN




&0 .
NT

EGV 60 A

16.07.2007




FORSTWINDE EGV 60 A

[Pos. | Art.No.: |Benennung: | Stiick |
Al 120.01.000 Rahmen mit Riickeschild 1
A2 118.13.300 Unterlenkerbolzen 2
A3 118.14.100 Oberlenkerbolzen 1
A4 120.18.000 Schutzgitter 1
A5 120.14.300 Dreieckschutz 1
AB 855.03.004 Klappsplint mit Kette und Splint A8 1
A7 808.00.002 Leichtkette |= 200 2
A8 848.02.077 S-Haken A2 x 22 5
A9 811.03.008 Scheibe /A8 DIN 9021 3
All 815.01.015 SK-Schraube M8 x 20 DIN 931 7
Al3 855.02.003 Bolzensicherung A5 1
Al5 855.01.005 Federstecker A5 x 130 2
Al6 118.00.024 Bolzenshiichse 2
AL7 815.81.004 SK Schraube M6 x12 4
Al8 815.01.063 SK-Schraube M10 x 45 DIN 931 1
A19 811.01.010 Scheibe 10 DIN 125 1
A20 815.05.009 SK-Schraube M6 x 20 DIN 933 2
A21 813.12.007 Mutter M6 2
Bl 120.00.110 Trommelachse 1
B2 120.02.000 Kettenrad 1
B3 122.04.100 Kupplung | 2
B4 122.04.200 Kupplung Il 1
B5 120.05.000 Seiltrommel 1
B6 122.04.201 Kupplungsplatte Il 1
B7 848.02.086 Trommelsfeder 1
B8 843.01.011 Beschiitzungsreif 1
B9 800.07.006 Axial-Kugellager 51210 DIN 711 1
B10 800.03.063 Rillenkugellager 6010.2Z DIN 625 3
B1l 800.03.064 Kugellager 6310.2Z DIN 625 2
B13 803.02.080 Seeger-Ring 80 DIN 472 1
B14 122.04.202 Zentrierzapfen 2
Cl 120.07.020 Bandbremse 1
C2 120.08.300 Bremsspannschraube 1
C3 120.08.000 Bremshebel 1
C4 120.00.042 Pendel 2
C5 120.00.035 Haltersbolzen 2
C6 120.00.014 Bremsholzen 416 1
C7 811.01.012 Scheibe A 12 DIN 125 6
C8 813.07.012 Sichermutter M 12 DIN 985 8
C9 815.05.071 SK-Schraube M12 x 30 DIN 933 1
C10 122.07.555 Spannfeder 25 x 125 2
Cl1 848.02.135 Bremsdruckfeder 1
C12 848.02.075 Spiralfeder 1
C13 815.05.017 SK-Schraube M8 x 25 DIN 933 1
Cl4 813.01.008 SK-Mutter M8 DIN 934 1
C15 813.07.010 Sichermutter M 10 DIN 985 2
C16 815.05.029 SK-Schraube M10 x 40 DIN 933 1
C17 815.01.003 SK-Schraube M8 x 60 DIN 931 1
C18 815.01.045 SK-Schraube M8 x 70 DIN 931 3
C19 813.07.008 Sichermutter M 8 DIN 985 6
C20 815.01.046 SK-Schraube M8 x 80 DIN 931 1
C21 813.01.012 SK-Mutter M 12 DIN 934 2
C22 120.00.017 Abriickhebel 2
C23 114.00.006 Verbindungsleiste 2
C24 812.01.016 Federring B 16 DIN 127 2
C25 813.01.016 SK-Mutter M 16 DIN 934 3
C26 120.00.020 Abriickbiichse 1
C27 118.00.108 Distanzrohr 1
C28 122.00.020 Abriickbiichse 1
C29 118.15.301 Halter 1
C30 811.05.006 Scheibe A 6.4 DIN 125 4
C31 120.16.005 Bremshebelhalter 1
C32 813.21.012 Sichermutter M 12 DIN 980V 3
C33 813.21.016 Sichermutter M 16 DIN 980V 1
C34 118.00.026 Scheibe 13/30 1
C35 811.01.022 Scheibe 22 DIN 125 1
C36 815.21.039 Schraube M12x30 DIN 912 2
D1 120.03.000 Kupplungshebel 1
D2 120.00.010 Druckbolzen 3
D3 120.19.000 Druckplatte 1
D6 120.11.050 Trommelabdeckung 1
D7 118.15.100 Ful 2
D8 120.15.501 FuRbolzen 2
D9 120.03.010 Druckwinkel 1
D10 122.00.006 Gelenkwellenhaken 1
D11 822.00.025 Spannstift £4 x20 _ DIN 1481 1
D12 118.00.006 Mutter M 48 x 2 1
D13 118.00.005 Sicherungsstopsel 1
D14 122.00.018 Deckel A110 1
D15 848.02.131 Kupplungsfeder 1
D16 855.02.005 Bolzensicherung A3 2
D17 815.05.008 SK-Schraube M6 x 15 DIN 931 3
D18 813.07.006 Sichermutter M 6 DIN 985 10
D19 812.01.008 Federring A 8 DIN 127 10
D20 808.00.009 Leichtkette |= 750 2
D21 812.01.012 Federring A 12 DIN 127 13
D22 815.05.074 SK-Schraube M12 x 25 DIN 933 6

Ersatzteilliste

[Pos. | Art.No.: |Benennung: | Stiick |
D23 815.81.001 Schraube M8 x 16 DIN 7500 4
D24 812.07.024 Scheibe 24 1
F 120.10.500 Seilrolle kpl. 1
F1 120.10.150 Seilrollengehause 1
F2 120.10.001 Seilrolle 2
F3 116.19.003 Seilrollenachse 1
F4 801.10.040 Gleitlager 40 x 44 x 30 2
F6 815.05013 SK-Schraube M 8 x 15 DIN 933 4
F7 120.10.004 Schenkel 2
F8 828.01.002 Schmiernippel AM 8 x 1 DIN 71412 5
F9 120.00.012 Seilrollenbolzen 1
F10 120.00.005 Sicherungsblech 1
F11 120.10.003 Unterlagsscheibe 1
F12 815.05.009 SK-Schraube M6 x 20 DIN 933 4
F13 151.10.004 Distanzbusche 2
F14 815.01.020 SK-Schraube M12 x 90 DIN 931 2
F15 815.05.028 SK-Schraube M10 x 35 DIN 933 2
F16 120.10.006 Scheibe 11 2
F17 151.10.007 Schieber 2
F18 846.00.061 Schiernippelkappe 5
F19 151.10.005 Distanzscheibe 2
F20 815.05.046 SK-Schraube M6 x 25 DIN 933 2
G 118.16.000 Untere Seilrolle kpl. 1
Gl 118.16.100 Gehduse der unteren Seilrolle 1
G2 114.13.004 Bolzen der unteren Seilrolle 1
G3 822.00.037 Federstift 3 x 20 DIN 1481 1
G4 848.02.093 Druckfeder A££25/ A 12,5 x 45 1
G5 148.16.600 Seilrollenhalter oben 1
G6 148.16.603 SK-Schraube 2
G7 114.13.810 Seilbegrenzug 1
G10 812.01.020 Federring A20 DIN 127 2
H 124.17.100 Blocksystem 1
H4 116.00.006 Abriickleiste 2
H5 848.02.902 Spannfeder 1
H8 815.05.046 SK-Schraube M6 x 25 DIN 933 2
H9 815.21.086 ISKT-Schraube M6 x 55 DIN 912 4
J 117.13.300 Anhéngekupplung 1
J1 117.13.310 Gehause der Anh&ngekupplung 1
J2 116.15.200 Bolzen der Anhangekupplung 1
J3 815.01.019 SK-Schraube M12 x 80 DIN 931 2
J4 813.07.012 Sichermutter M 12 DIN 985 2
K1 107.13.000 Einfache Strickrolle mit Ohr 2
K2 127.07.000 Einfache Drehstrickrolle 1
K3 846.00.052 Kupplungschnur A6 - schwarz 1
K4 846.00.022 Bremsschnur A6 - weill 1
K5 847.00.002 Zuggriff A£30 x 125 2
K6 810.06.012 Zugseile A£12 1
K7 809.01.012 Einpressklammer A12 1
K8 860.01.003 Seilkausche A 12 DIN 6899 1
K9 100.00.026 Kettenanschluf} 1
K9 809.02.010 Parallelhaken P 10 1
K11 100.15.000 Doppelte Drehstrickrolle 1
K12 120.00.025 Scheibe 50/13,5 1
M 118.06.055 Zapfwelle | kpl. 1
M1 118.06.355 Zapfwelle | mit Kettenrad 1
M2 118.06.255 Zapfwellengehause | 1
M3 118.06.005 Distanzbiichse 45 x 12 1
M4 800.03.035 Rillenkugellager 6308.2ZDIN 625 2
M5 800.03.072 Rillenkugellager 6309.2Z DIN 625 2
M7 805.25.029 Rollkette 1" 80 HX, 29 Gl. 1
M8 806.15.080 Verbindungsglied 1" 111(S) 1
M9 120.12.010 Rollkettendeckel kpl. 1
M10 116.12.001 Gelenkwellenschutz 1
M12 120.00.015 Wellenabdeckung 1
M14 802.00.009 SK-Mutter KM - 9 1
M15 801.00.009 Scheibe MB - 9 1
N 120.06.400 Zapfwelle Il kpl. 1
N1 120.06.500 Zapfwelle Il mit Kettenrader 1
N2 118.06.002 Zapfwellengehduse I 1
N3 118.06.003 Lagergehéuse 1
N4 120.00.026 Scheibe A 45 x 5 1
N5 815.05.039 SK-Schraube M12 x 35 DIN 933 5
N6 815.05.080 SK-Schraube M16 x 50 DIN 933 1
N7 805.25.065 Rollkette 1" 80 HX, 65 Gl. 1
N8 120.00.022 Spannschraube 1
N9 813.01.020 SK-Mutter M 20 DIN 934 2
N10 811.01.020 Scheibe A 20 DIN 911 1
N11 806.15.080 Verbindungsglied 1" 111(S) 1
N12 815.01.015 SK-Schraube M12 x 45 DIN 931 3
N13 120.00.101 Scheibe ££43 x 8 3

16.07.2007



	(1) ab 1995-08-08
	bild
	bild2
	liste

	(2) ab 1995-09-28
	bild
	bild2
	liste

	(3) ab 1995-10-10
	bild
	bild2
	liste

	(4) ab 1996-03-13
	bild
	bild2
	liste

	(5) ab 1996-12-13
	bild
	bild2
	liste

	(6) ab 1997-04-18
	bild
	bild2
	liste

	(7) ab 1997-10-06
	bild
	bild2
	liste

	(8) ab 1997-12-17
	bild
	bild2
	liste

	(9) ab 1998-07-06
	bild
	bild2
	liste

	(10) ab 1998-09-21
	bild
	bild2
	liste

	(11) ab 2000-01-06
	bild
	bild2
	liste

	(12) ab 2001-01-22
	bild
	bild2
	liste

	(13) ab 2001-10-30  /1309-2029/
	bild
	bild2
	liste

	(14) ab 2003-11-28  /2030-2394/
	bild
	bild2
	liste

	(15) ab 2004-06-17  /2395-2429/
	bild
	bild2
	liste

	(16) ab 2004-11-16  /2430-2509/
	bild
	bild2
	liste

	(17) ab 2004-12-17  /2510-2585/
	bild
	bild2
	liste

	(18) ab 2005-02-09  /2586-2685/
	bild
	bild2
	liste

	(19) ab 2005-03-24  /2686-3077/
	bild
	bild2
	liste

	(20) ab 2006-03-15  /3078-3886/
	bild
	bild2
	liste

	(21) ab 2007-07-16  /3887-/
	bild
	bild2
	liste


